RESULTADO

TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP

Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

12 PROVA - 1500 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA
1° 1 1 MARIALUIZA PIMENTEL LANZA
50m:  00:00.00 100m: 00:00.00 (00.00) 150m: 00:00.00 (00.00)

450m:
850m:
1250m:

00:00.00 (00.00)
00:00.00 (00.00)
00:00.00 (00.00)

500m: 00:00.00 (00.00) 550m: 00:00.00 (00.00)
900m: 00:00.00 (00.00)

1300m: 00:00.00 (00.00)

950m: 00:00.00 (00.00)
1350m: 00:00.00 (00.00)

coD
FAP010846

200m: 00:00.00 (00.00)
600m:  00:00.00 (00.00)
1000m: 00:00.00 (00.00)
1400m: 00:00.00 (00.00)

NASC PATROCINIO

2004

250m: 00:00.00 (00.00)
650m:  00:00.00 (00.00)
1050m: 00:00.00 (00.00)
1450m: 00:00.00 (00.00)

22 PROVA - 1500 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA -

COL S R ATLETA

1° 1 3 JOAO OCTAVIO CAMPOS SIMOES

50m:  00:00.00 100m: 00:00.00 (00.00) 150m: 00:00.00 (00.00)
450m:  00:00.00 (00.00) 500m: 00:00.00 (00.00) 550m: 00:00.00 (00.00)
850m: 00:00.00 (00.00) 900m:  00:00.00 (00.00) 950m: 00:00.00 (00.00)
1250m: 00:00.00 (00.00) 1300m: 00:00.00 (00.00) 1350m: 00:00.00 (00.00)
2° 1 4 ANTONIO LEONARDO MEDEIROS DA SILVA
50m:  00:00.00 100m: 00:00.00 (00.00) 150m: 00:00.00 (00.00)
450m:  00:00.00 (00.00) 500m: 00:00.00 (00.00) 550m: 00:00.00 (00.00)
850m: 00:00.00 (00.00) 900m:  00:00.00 (00.00) 950m: 00:00.00 (00.00)
1250m: 00:00.00 (00.00) 1300m: 00:00.00 (00.00) 1350m: 00:00.00 (00.00)
3° 1 6 PEDRO FERRARI FACCIOLI

50m:  00:00.00 100m: 00:00.00 (00.00) 150m: 00:00.00 (00.00)
450m:  00:00.00 (00.00) 500m: 00:00.00 (00.00) 550m: 00:00.00 (00.00)
850m: 00:00.00 (00.00) 900m:  00:00.00 (00.00) 950m: 00:00.00 (00.00)
1250m: 00:00.00 (00.00) 1300m: 00:00.00 (00.00) 1350m: 00:00.00 (00.00)
4° 1 5 GUILHERME RAFAEL VIEIRA FURINE

50m:  00:00.00 100m: 00:00.00 (00.00) 150m: 00:00.00 (00.00)
450m:  00:00.00 (00.00) 500m: 00:00.00 (00.00) 550m: 00:00.00 (00.00)
850m: 00:00.00 (00.00) 900m:  00:00.00 (00.00) 950m: 00:00.00 (00.00)
1250m: 00:00.00 (00.00) 1300m: 00:00.00 (00.00) 1350m: 00:00.00 (00.00)
N/C 1 2 MAURICIO PADILHA

coDp
FAP017268

200m: 00:00.00 (00.00)
600m:  00:00.00 (00.00)
1000m: 00:00.00 (00.00)
1400m: 00:00.00 (00.00)

FAP012377

200m: 00:00.00 (00.00)
600m: 00:00.00 (00.00)
1000m: 00:00.00 (00.00)
1400m: 00:00.00 (00.00)

FAP014053

200m: 00:00.00 (00.00)
600m:  00:00.00 (00.00)
1000m: 00:00.00 (00.00)
1400m: 00:00.00 (00.00)

FAP010842

200m: 00:00.00 (00.00)
600m: 00:00.00 (00.00)
1000m: 00:00.00 (00.00)
1400m: 00:00.00 (00.00)

FAP016942

NASC PATROCINIO

2000

250m: 00:00.00 (00.00)
650m:  00:00.00 (00.00)
1050m: 00:00.00 (00.00)
1450m: 00:00.00 (00.00)

2003

250m: 00:00.00 (00.00)
650m: 00:00.00 (00.00)
1050m: 00:00.00 (00.00)
1450m: 00:00.00 (00.00)

2002

250m: 00:00.00 (00.00)
650m:  00:00.00 (00.00)
1050m: 00:00.00 (00.00)
1450m: 00:00.00 (00.00)

2003

250m: 00:00.00 (00.00)
650m: 00:00.00 (00.00)
1050m: 00:00.00 (00.00)
1450m: 00:00.00 (00.00)

1966

ENTIDADE

WRM/CENTRO M.G.

350m: 00:00.00 (00.00)
750m:  00:00.00 (00.00)
1150m: 00:00.00 (00.00)

300m: 00:00.00 (00.00)
700m: 00:00.00 (00.00)
1100m: 00:00.00 (00.00)
1500m: 00:00.00 (00.00)

19/08/2017
ENTIDADE

SANJOANENSE

350m: 00:00.00 (00.00)
750m: 00:00.00 (00.00)
1150m: 00:00.00 (00.00)

300m: 00:00.00 (00.00)
700m: 00:00.00 (00.00)
1100m: 00:00.00 (00.00)
1500m: 00:00.00 (00.00)

BOTUCATUENSE

350m: 00:00.00 (00.00)
750m: 00:00.00 (00.00)
1150m: 00:00.00 (00.00)

300m: 00:00.00 (00.00)
700m: 00:00.00 (00.00)
1100m: 00:00.00 (00.00)
1500m: 00:00.00 (00.00)

PM

Aquatica Online 20170617

T.BALIZ

24:24.17
400m:  00:00.00 (00.00)

800m: 00:00.00 (00.00)
1200m: 00:00.00 (00.00)

T.BALIZ

00:00.00
400m: 00:00.00 (00.00)

800m: 00:00.00 (00.00)
1200m: 00:00.00 (00.00)

19:55.92
400m: 00:00.00 (00.00)

800m: 00:00.00 (00.00)
1200m: 00:00.00 (00.00)

00:00.00

BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

300m: 00:00.00 (00.00)
700m: 00:00.00 (00.00)
1100m: 00:00.00 (00.00)
1500m: 00:00.00 (00.00)

WRM/CENTRO M.G.

350m: 00:00.00 (00.00)
750m: 00:00.00 (00.00)
1150m: 00:00.00 (00.00)

350m: 00:00.00 (00.00)
750m: 00:00.00 (00.00)
1150m: 00:00.00 (00.00)

300m: 00:00.00 (00.00)
700m: 00:00.00 (00.00)
1100m: 00:00.00 (00.00)
1500m: 00:00.00 (00.00)

AVONAT/SP

400m: 00:00.00 (00.00)
800m: 00:00.00 (00.00)
1200m: 00:00.00 (00.00)

23:15.60
400m: 00:00.00 (00.00)

800m: 00:00.00 (00.00)
1200m: 00:00.00 (00.00)

00:00.00

42 PROVA - 50 METROS LIVRE MULTICLASSES ABSOLUTO MASCULINO - ABSOLUTO PARALIMPICO - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA

1° 1 5 ANDRE DA SILVA SCOPELLI

2° 2 3 REGINALDO DONIZETE LIMAO

3° 1 3 ROCK WILSON TRABUCO FREITAS

4° 1 4 MARCELO SILVA

1° 2 5 GABRIEL CONRADO BORGES DE LIMA
20 2 2 JEFERSON PEREREIRA LIMA

1° 2 4 GABRIEL PEREIRA PURGATO

coD
FAP018418
FAP017462
FAP018422
FAP018419
FAP017464
FAP018415
FAP017463

NASC PATROCINIO

1967
1977
1962
1973
2000
1979
1997

ENTIDADE

WRM/CENTRO M.G.

LIGA CENTRAL DE NATAGAO

WRM/CENTRO M.G.
WRM/CENTRO M.G.

LIGA CENTRAL DE NATAGAO

WRM/CENTRO M.G.

LIGA CENTRAL DE NATAGAO

52 PROVA - 50M COSTAS FEMININO - PRE-MIRIM A MIRIM 2 - 12 ETAPA - 19/08/2017

coL
10
20
30
40

50
6°
70
80
9o
10°
11°
12°
13°
14°

S

Py

ATLETA

LAURA CARVALHO ALVES
VITORIA FRANZO FEIJO
ISADORA FORMOSO RODRIGUES
JULIA DIAS MACARIOS

NN
N W o b

LARA CAPODIFOGLIO

FLORIANA GONCALVES COSTA ALVES

MARIA EDUARDA DOS SANTOS GUARDIA
MARIA LUISA NICOLA

SOFIA BONADIA VAZ

LARA SAMPAIO DORIA DE OLIVEIRA

DAYNY HONORATO RODRIGUES DOS SANTOS
RAFAELA EL KHATIB BIAZONE

CATARINA FERREIRA SANCANARI

ALICE D’AQUILA FIENO

B R R R RPN R NN R
[ B N e R - )

coD
FAP017905
FAP017221
FAP014396
FAP017290

FAP018587
FAP017232
FAP015877
FAP018599
FAP017220
FAP016920
FAP018601
FAP018489
FAP016921
FAP017230

NASC PATROCINIO

2007 CLUBE PIRASSUNUNGA

2007
2008
2007

2009
2008
2007
2007
2008
2009
2007
2008
2008
2009

ENTIDADE

ATIVA NATACAO
CC FIGUEIRAS
CC FIGUEIRAS

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA

BARRA

ATIVA NATAGAO
COC/CARDIOFISICO/FAE
COC/CARDIOFISICO/FAE
SANJOANENSE

CC FIGUEIRAS
COC/CARDIOFISICO/FAE
SANJOANENSE
WRM/CENTRO M.G.
COC/CARDIOFISICO/FAE
COC/CARDIOFISICO/FAE

62 PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO - PRE-MIRIM A MIRIM 2 - 12 ETAPA - 19/08/2017

CcoL
10
20
30

S R ATLETA

2 4 PAULO ROBERTO DOS SANTOS DE AGUIAR E SIL
1

7 EDUARDO LUCAS TURATO
2 5 GABRIEL PASTORELLI GASPARDO

coD
FAP015314

FAP018600
FAP017233

NASC PATROCINIO

2007
2007
2008

ENTIDADE

BOTUCATUENSE
SANJOANENSE
COC/CARDIOFISICO/FAE

T.BALIZ

00:00.00
01:07.79
00:00.00
00:00.00
00:36.70
00:00.00
00:34.80

T.BALIZ

00:45.72
00:46.69
00:47.53
00:57.66

00:00.00
00:58.17
00:53.46
00:00.00
00:58.39
00:58.59
00:00.00
00:00.00
01:00.26
01:01.41

T.BALIZ

00:41.93
00:00.00
00:46.33

T.FINAL IT

23:20.96 282

T.FINAL IT

17:45.44 504

19:55.61

21:12.35

22:18.12

T.FINAL IT

00:48.78
01:08.56
01:18.00
02:38.63
00:36.87
00:51.38
00:35.46

o O O o o o o

T.FINAL IT

00:42.42
00:46.84
00:47.57
00:49.80

00:50.73
00:52.06
00:52.76
00:53.88
00:55.42
00:55.97
00:56.70
00:57.48
00:59.85
01:00.94

T.FINAL IT

00:41.83
00:44.52
00:44.75

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

speedo > EIE-GN
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RESULTADO

TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP

Local: SOREMA - MATAO

Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

40
50
60

70
80
Qo
100
11°
120

N/C

72 PROVA - 50M COSTAS FEMININO - INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

N

PN P P NN

1

CcoL s

10

20
30
40
50
60
70
g0
Qo
N/C

N P P N NN P NN

w o o

AN W N BN

6

R

IN

~N b~ OB N OW oW

DIEGO ARTHUR BASSAN MASSONI
YAN MARCO MUNHOZ DA SILVA
ARTHUR RANZANI AGAPITO

MATEUS SAMPAIO CAMILLO PINTO
CAUE JARDIM PALLADINO

RAFAEL MOLINARI CUNHA

LUIS AGUSTO ANDRADE FERNANDES
LUCAS CETURION DA SILVA

LEONARDO GARCIA CAMPOS DE SOUZA

LUCAS DEKAMINAVIUS TOZZI

ATLETA

LORRAINE PERES DA SILVA

NATHALIA ANRY SUSUKI

LAURA AKIE CORREA

MARIA FERNANDA PIMENTEL LANZA
BEATRIZ CRISPIN ALVES

RAFAELA AP. OLIVEIRA FOSSALUSSA
GABRIELA INFORCATTI HADDAD
RHAIMI ISMAEL

RAFAELA CAROLINE SIMI

GABRIELA VELLOSO ROSELINO

FAP014553
FAP017418
FAP015587

FAP016768
FAP014604
FAP018522
FAP018470
FAP015013
FAP017288

SP_05765

coD
138750

FAP009607
FAP006437
FAP010844
FAP012255
FAP011474
FAP011150
FAP017662
FAP015879
FAP011137

2007
2007
2008

2007
2007
2009
2008
2009
2009

2009

NASC PATROCINIO

1999 GRUPO DE EMPRESARIOS SA

2003
2001
2004
2004
2003
2001
2004
2003
2002

CT CATANDUVA
CT CATANDUVA

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

CT CATANDUVA
WRM/CENTRO M.G.
WRM/CENTRO M.G.
SANJOANENSE
CT CATANDUVA

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

AVONAT/SP

ENTIDADE
AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA
COC/CARDIOFISICO/FAE
COC/CARDIOFISICO/FAE
WRM/CENTRO M.G.

CC FIGUEIRAS

CC FIGUEIRAS
COC/CARDIOFISICO/FAE
COC/CARDIOFISICO/FAE
COC/CARDIOFISICO/FAE
RECRA

82 PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

coL s

10
20
30
40
50
6
70
g
9
100
110

12°
13°
14°
15°
16°

17
N/C

P NN WN W W W w R e

N NN W N

1

R

A 0O P OO WO M OO OO0 W

P ow NN N

6

ATLETA

YUSSEF ELIAS

FELIPE AZEVEDO RODRIGUES LEITE
GIOVANNE JARDIM PALLADINO
NICHOLAS CAVARETTI

VINICIUS ALVES MANDUCA FERREIRA
LEONARDO GUERREIRO NASCIMBEM NAVA
DIOGO MOLINARI CUNHA

JULIO ERIC SARAVAL DA SILVA

JOAO VICTOR DE CARVALHO E SOUZA
GIOVANI DE BARROS FERRO
MATHEUS DE ANDRADE PAIVA

LEONARDO SILVA BOCCHI
LUCAS CATHARIN BONONI
JOSE PEDRO CIONE CARMO
IGOR MATHEUS TEIXEIRA

JOAO GUILHERME AZEVEDO BERTURO DOS SANT

FELIPE DE CARVALHO FRANCA

3 2 SERGIO MACARIO NETO

coD
FAP015978
FAP006223
FAP004413
FAP007851
FAP012010
FAP010647
FAP015818
FAP013247
FAP014321
FAP010582
FAP018606

FAP011576
FAP016657
FAP011577
FAP015696
FAP011209

FAP010843
FAP015012

NASC PATROCINIO

1995
1997
2001
1996
2001
2000
2004
2003
2001
1999
2003

2002
2000
2003
2002
2002

2004
2001

ENTIDADE

WRM/CENTRO M.G.
WRM/CENTRO M.G.
WRM/CENTRO M.G.

SAO CARLOS CLUBE
COC/CARDIOFISICO/FAE
COC/CARDIOFISICO/FAE
WRM/CENTRO M.G.

CC FIGUEIRAS
SANJOANENSE
WRM/CENTRO M.G.

EXRRETOSIAQUARIUS/UNIFEB
WRM/CENTRO M.G.

RECRA

WRM/CENTRO M.G.

CC FIGUEIRAS

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

WRM/CENTRO M.G.

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

92 PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO - PETIZ A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

CcoL

10

50m:
20

50m:
30

50m:

S R ATLETA

2 5 FERNANDA CARVALHO ZUFFO

00:33.98

100m: 01:11.44 (37.46)

2 4 LAURA DINIZ PEREIRA

00:33.92

100m: 01:11.93 (38.01)

1 5 RAFAELLA WATANABE SANCHES

00:38.56

100m: 01:25.48 (46.92)

coD

FAP009694

138186

FAP015874

NASC PATROCINIO

2000

2002

2005

ENTIDADE
PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

BOTUCATUENSE

COC/CARDIOFISICO/FAE

Aquatica Online 20170617

00:49.25  00:48.57 95
00:00.00  00:49.86 88
00:48.81  00:51.37 80
00:51.85  00:51.65 79
01:0311  00:55.88 62
00:00.00  00:59.81 51
00:00.00  01:00.60 49
01:00.34  01:02.25 45
01:0658  01:06.96 36
00:00.00

T.BALIZ T.FINAL IT
00:35.14  00:36.36 351
00:38.66  00:37.67 316
00:37.47  00:37.84 312
00:00.00  00:38.20 303
00:39.20  00:38.99 285
00:40.75  00:39.36 277
00:44.84 00:44.66 189
00:00.00  00:49.38 140
00:47.06  00:50.33 132
00:40.82

T.BALIZ T.FINAL IT
00:00.00  00:29.31 435
00:00.00  00:31.90 337
00:32.72  00:32.03 333
00:32.14  00:32.65 315
00:35.09  00:33.57 289
00:34.54  00:34.97 256
00:39.45  00:35.30 249
00:37.71  00:35.79 239
00:38.39  00:37.30 211
00:00.00  00:37.33 210
00:00.00  00:39.71 175
00:00.00  00:39.73 174
00:37.63  00:40.21 168
00:00.00  00:40.85 160
00:41.64  00:43.00 137
00:00.00  00:47.60 101
00:00.00  00:51.53 80
00:35.92

T.BALIZ T.FINAL IT
01:10.69  01:11.44 446
01:10.56 01:11.93 437
01:42.36  01:25.48 260

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP
Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

Aquatica Online 20170617

4° 2 6 JULIA CAROLINE ANDRIOLI FAP012493 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:26.67 01:27.18 245
CLUBE

50m: 00:40.28 100m: 01:27.18 (46.90)

5° 2 2 CAMILA FERNANDA DOMINGOS FAP013724 2004 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:30.26 01:27.34 244
CLUBE

50m: 00:40.17 100m: 01:27.34 (47.17)

6° 2 1 MARIA DE FATIMA PIMENTEL LANZA FAP010845 2004 WRM/CENTRO M.G. 01:34.87 01:27.35 244

50m:  00:40.63 100m: 01:27.35 (46.72)

° 1 4 LUIZA CARVALHO DE MOURA DARAHEM SARKIS FAP011138 2003 RECRA 01:36.91 01:34.82 191

50m: 00:43.19 100m: 01:34.82 (51.63)

8° 2 7 AMANDA HILARIO DE SOUZA FAP017066 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:31.10 01:35.34 187
CLUBE

50m:  00:00.00 100m: 01:35.34 (00.00)

9° 1 3 ISABELLY FUCIOLO BOTTA FAP017309 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:00.00 01:42.23 152

50m: 00:44.70 100m: 01:42.23 (57.53)

DQL 2 3 LUNA GABRIELA LEPRE FAP013966 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:22.37
CLUBE

102 PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO - PETIZ A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

CcoL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 2 4 FELIPE FRANCISCO GOMES DA SILVA FAP008786 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:00.76 01:05.33 407
CLUBE

50m: 00:30.43 100m: 01:05.33 (34.90)

20 2 3 GABRIEL FERREIRA RIBEIRO FAP009681 2002 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:08.27 01:08.52 353

50m:  00:30.56 100m: 01:08.52 (37.96)

3° 1 1 GABRIEL DAMAS FERRONATO FAP0O08163 1998 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:00.00 01:11.53 310
CLUBE

50m: 00:32.07 100m: 01:11.53 (39.46)

4° 2 1 MARCUS VINICIUS REIS TORRES FAP011578 2003 WRM/CENTRO M.G. 01:18.58 01:12.51 298

50m:  00:34.68 100m: 01:12.51 (37.83)

5° 2 6 MATHEUS GRISOTE FAP013464 2000 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:11.90 01:12.55 297

50m:  00:35.00 100m: 01:12.55 (37.55)

6° 2 5 BRUNO RIPA BAPTISTA FAP010071 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:07.41 01:12.77 294
CLUBE

50m: 00:32.74 100m: 01:12.77 (40.03)

° 1 4 NATHAN DOS SANTOS ANDRADE FAP015870 2001 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:20.42 01:15.20 267

50m:  00:34.69 100m: 01:15.20 (40.51)

8° 2 2 VICTOR AUGUSTO IACOMETTI MARTINS FAP015473 2004 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:16.31 01:15.63 262
CLUBE

50m: 00:34.41 100m: 01:15.63 (41.22)

9° 2 7 GUILHERME GARCIA MUNUERA FAP012381 2002 BOTUCATUENSE 01:16.43 01:18.40 235

50m:  00:36.32 100m: 01:18.40 (42.08)

10° 1 5 BRYAN YAGO MORETTO CUSTODIO FAP011541 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:21.94 01:22.68 201
CLUBE

50m: 00:37.13 100m: 01:22.68 (45.55)

11° 1 3 JOAO VICTOR SOUSA LOPES FAP015088 2003 SANJOANENSE 01:27.62 01:26.38 176

50m:  00:37.36 100m: 01:26.38 (49.02)

12° 1 2 KAUA DOS SANTOS LUZ FAP014756 2006 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:32.77 01:33.68 138
CLUBE

50m: 00:42.27 100m: 01:33.68 (51.41)

13° 1 6 PEDRO ALVES SILVA DE CARVALHO FAP015092 2004 SANJOANENSE 01:29.18 01:34.30 135

50m:  00:42.05 100m: 01:34.30 (52.25)

N/C 1 7 MAURICIO PADILHA FAP016942 1966 AVONAT/SP 00:00.00

112 PROVA - 200 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 1 2 MARIA LUIZA PIMENTEL LANZA FAP010846 2004 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 03:20.62 301
50m: 00:44.48 100m: 01:35.69 (51.21) 150m: 02:28.34 (52.65) 200m: 03:20.62 (52.28)

2° 1 5 THABATA ODASSI COLPAS FAP016209 2004 BOTUCATUENSE 03:53.18 03:38.34 234
50m:  00:49.70 100m: 01:45.87 (56.17) 150m: 02:42.86 (56.99) 200m: 03:38.34 (55.48)

3° 1 4 CLARA BRUNETTI FRAGA FAP014929 2004 WRM/CENTRO M.G. 03:38.39 03:42.48 221
50m:  00:49.11 100m: 01:46.02 (56.91) 150m: 02:45.03 (59.01) 200m: 03:42.48 (57.45)

40 1 3 BEATRIZ PINOTTI VICENZOTTI FAP015006 2000 WRM/CENTRO M.G. 03:59.48 04:01.16 173
50m: 00:52.09 100m: 01:52.64 (1:00.55) 150m: 02:56.26 (1:03.62) 200m:  04:01.16 (1:04.90)

5° 1 6 MARIA BEATRIZ FUZINELLI FAP015815 2002 WRM/CENTRO M.G. 04:09.41 04:07.19 161

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO

TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP

Local: SOREMA - MATAO

Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

50m:

00:53.86

100m: 01:55.74 (1:01.88)

150m: 03:01.27 (1:05.53)

200m: 04:07.19 (1:05.92)

122 PROVA - 200 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

COL S R ATLETA

10 2 4 JOAO ANTONIO PEREIRA

50m: 00:35.37 100m: 01:14.54 (39.17) 150m: 01:54.84 (40.30)
20 2 5 RICARDO PERES TEIXEIRA PONCIANO

50m: 00:37.97 100m: 01:19.89 (41.92) 150m: 02:03.01 (43.12)
30 1 5 LUIZ HENRIQUE VERONEZ VIOTTO

50m: 00:39.81 100m: 01:23.80 (43.99) 150m: 02:09.77 (45.97)
40 2 3 PEDRO VIANNA NUNES

50m: 00:38.22 100m: 01:21.87 (43.65) 150m: 02:09.51 (47.64)
50 1 2 PEDRO HENRIQUE MINUCELLI TORCATO
50m: 00:45.04 100m: 01:35.27 (50.23) 150m: 02:24.42 (49.15)
6° 2 6 GUSTAVO JOSE GALHARDI

50m: 00:43.16 100m: 01:32.70 (49.54) 150m: 02:24.37 (51.67)
7° 1 3 GIOVANI DE BARROS FERRO

50m:  00:43.99 100m: 01:34.21 (50.22) 150m: 02:26.17 (51.96)
8° 2 2 DANIEL FERRARETO LOURENGO BORGHETTI ROD
50m: 00:44.35 100m: 01:35.92 (51.57) 150m: 02:29.65 (53.73)
90 2 7 LUIS AUGUSTO ROMANO DA COSTA

50m:  00:45.50 100m: 01:36.97 (51.47) 150m: 02:29.72 (52.75)
100 1 7 DIOGO CERQUEIRA DIAS FERNANDES

50m: 00:45.92 100m: 01:38.29 (52.37) 150m: 02:32.51 (54.22)
11° 1 6 MATHEUS ALVES GALINDO

50m: 00:49.25 100m: 01:44.30 (55.05) 150m: 02:40.14 (55.84)
120 1 4 GABRIEL DEBERALDINI

50m: 00:45.74 100m: 01:39.85 (54.11) 150m: 02:39.34 (59.49)
13° 2 1 MARCOS LUIS APARECIDO VAROTTI FILHO

50m:

00:49.02

100m: 01:46.93 (57.91) 150m: 02:46.41 (59.48)

200m:

coD
FAP017267
02:35.19 (40.35)
150941
02:44.96 (41.95)

FAP010604

02:52.91 (43.14)
139641
02:58.30 (48.79)
FAP015811
03:14.51 (50.09)
FAP011475
03:15.38 (51.01)
FAP010582
03:17.03 (50.86)
FAP015640
03:21.73 (52.08)
FAP018017
03:23.33 (53.61)
FAP014072
03:24.93 (52.42)
FAP015878
03:34.21 (54.07)
FAP013283
03:39.27 (59.93)
FAP011185
03:45.39 (58.98)

NASC PATROCINIO

1998

2002 NATUFARMA

1999

2003

2001

2003

1999

2002

1985

2003

2004

2002

2002

132 PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM A MIRIM 2 - 12 ETAPA - 19/08/2017

CcoL s
1° 3
2° 3
3° 3
40 3
5° 3
6° 1
7 3
8° 1
9° 1
10° 2
11° 2
120 2
13° 3
140 2
15° 2
16° 1
17 2
18° 2

R

4

6
5
5
7
1

ATLETA

VITORIA FRANZO FEIJO
ANA PAULA MIELE DA SILVA

MARISSA PEREIRA DA CRUZ

ISADORA FORMOSO RODRIGUES
JULIA DIAS MACARIOS

MARIA LUISA NICOLA

MARIA EDUARDA DOS SANTOS GUARDIA
LARA CAPODIFOGLIO

DAYNY HONORATO RODRIGUES DOS SANTOS
JULIA MACHADO DA SILVA

SOFIA BONADIA VAZ
MARIA EDUARDA LEPRE

HELENA SILVA ARAUJO

FLORIANA GONCALVES COSTA ALVES
LARA SAMPAIO DORIA DE OLIVEIRA
MARIANA FERNANDES DE FREITAS
CATARINA FERREIRA SANCANARI
ALICE D’AQUILA FIENO

coD
FAP017221
FAP016658

FAP014131

FAP014396
FAP017290

FAP018599
FAP015877
FAP018587
FAP018601
FAP017287

FAP017220
FAP016890

FAP016114

FAP017232
FAP016920
FAP018420
FAP016921
FAP017230

NASC PATROCINIO

2007
2008

2008

2008
2007

2007
2007
2009
2007
2008

2008
2009

2008

2008
2009
2008
2008
2009

142 PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM A MIRIM 2 - 12 ETAPA - 19/08/2017

CcoL

10

S R ATLETA

2 4 PAULO ROBERTO DOS SANTOS DE AGUIAR E SIL

cop

FAP015314

NASC PATROCINIO

2007

Aquatica Online 20170617

ENTIDADE T.BALIZ TFINAL IT
SANJOANENSE 02:41.82  02:35.19 467
CC FIGUEIRAS 02:52.73 02:44.96 389
PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:00.00  02:52.91 338
CLUBE

RECRA 03:0331  02:58.30 308
WRM/CENTRO M.G. 00:00.00  03:14.51 237
CC FIGUEIRAS 03:1498  03:15.38 234
WRM/CENTRO M.G. 00:00.00  03:17.03 228
SANJOANENSE 03:1952  03:21.73 213
N1 03:20.89  03:23.33 208
RECRA 00:00.00  03:24.93 203
COC/CARDIOFISICO/FAE 00:00.00  03:34.21 177
WRM/CENTRO M.G. 03:5526  03:39.27 165
COC/CARDIOFISICO/FAE 03:4850  03:45.39 152
ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
CC FIGUEIRAS 00:39.91  00:38.18 225
AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:40.33  00:39.68 200
BARRA

PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:41.05  00:41.03 181
CLUBE

CC FIGUEIRAS 00:41.60  00:41.72 172
AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:4426  00:42.25 166
BARRA

SANJOANENSE 00:00.00  00:43.29 154
COC/CARDIOFISICO/FAE 00:43.34  00:43.42 153
ATIVA NATAGAO 00:00.00  00:43.62 151
SANJOANENSE 00:00.00  00:43.74 149
AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:47.70  00:44.35 143
BARRA

CC FIGUEIRAS 00:49.00  00:46.64 123
PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:51.30  00:46.78 122
CLUBE

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:46.45  00:46.88 121
BARRA

COC/CARDIOFISICO/FAE 00:5129  00:48.04 113
COC/CARDIOFISICO/FAE 00:48.90  00:48.95 107
WRM/CENTRO M.G. 00:0000  00:50.81 95
COC/CARDIOFISICO/FAE 00:5223  00:52.38 87
COC/CARDIOFISICO/FAE 00:57.87  00:55.63 72
ENTIDADE T.BALIZ TFINAL 1T
BOTUCATUENSE 00:36.13  00:34.55 201

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP
Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

Aquatica Online 20170617

2° 2 5 VINICIUS GONZALES MICALI FAP015880 2008 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:36.84 00:36.35 173

3° 2 6 JULIO CESAR GONCALVES CAMPOS FAP016332 2008 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:37.91 00:39.28 137
BARRA

4° 1 4 MATEUS SAMPAIO CAMILLO PINTO FAP016768 2007 CT CATANDUVA 00:42.26 00:39.39 136

50 2 3 DIEGO ARTHUR BASSAN MASSONI FAP014553 2007 CT CATANDUVA 00:37.58 00:39.79 132

6° 2 7 JOAQUIM CHIESA RIBEIRO LOPES FAP017651 2008 PM 00:41.16 00:39.85 131
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

7° 1 1 EDUARDO LUCAS TURATO FAP018600 2007 SANJOANENSE 00:00.00 00:39.95 130

8° 2 2 GABRIEL PASTORELLI GASPARDO FAP017233 2008 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:40.70 00:40.64 123

9° 2 1 YAN MARCO MUNHOZ DA SILVA FAP017418 2007 CT CATANDUVA 00:41.25 00:40.93 121

100 1 2 LUIS AGUSTO ANDRADE FERNANDES FAP018470 2008 SANJOANENSE 00:00.00 00:45.29 89

11° 1 5 CAUE JARDIM PALLADINO FAP014604 2007 WRM/CENTRO M.G. 00:46.94 00:48.64 72

12¢ 1 3 LEONARDO GARCIA CAMPOS DE SOUZA FAP017288 2009 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:48.52 00:49.19 69
BARRA

N/C 1 7 YVES HESPANHOLO MOURA FAP016552 2007 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00

N/C 1 6 LUCAS DEKAMINAVIUS TOZZI SP_05765 2009 AVONAT/SP 00:00.00

152 PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

CcoL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 4 4 ALICIA MARIA CALICIA PROFHETA FAP011472 2002 CC FIGUEIRAS 01:05.82 01:06.78 443

50m:  00:32.51 100m: 01:06.78 (34.27)

2° 4 5 ELIS DE ARAUJO BAZONI FAP012373 2004 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:10.25 01:08.42 411

50m:  00:33.23 100m: 01:08.42 (35.19)

3° 4 1 ANA LUIZA BARBOSA DE OLIVEIRA FAP012595 2004 BOTUCATUENSE 01:15.07 01:10.36 378

50m: 00:33.80 100m: 01:10.36 (36.56)

4° 4 6 MARCELLA SARZI DO NASCIMENTO FAP014442 2003 BOTUCATUENSE 01:12.81 01:11.69 358

50m:  00:35.21 100m: 01:11.69 (36.48)

50 4 3 LUIZA ROSA ALVES FAP013504 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:12.29 01:13.62 330

50m: 00:34.51 100m: 01:13.62 (39.11)

6° 4 7 BEATRIZ ALVES FAP016940 2004 CT CATANDUVA 01:14.36 01:14.65 317

50m:  00:00.00 100m: 00:35.44 (00.00)

7° 4 2 LIS OHANA LANZELLOTI FAP015472 2006 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:13.44 01:15.03 312
CLUBE

50m: 00:35.17 100m: 01:15.03 (39.86)

8° 1 3 JULIA DE PAULA OLIVEIRA FAP016939 2006 CT CATANDUVA 00:00.00 01:16.34 296

50m:  00:35.73 100m: 01:16.34 (40.61)

9° 3 5 REBECA MEDEIROS DE SOUSA FAP014470 2005 BOTUCATUENSE 01:22.59 01:16.85 290

50m: 00:37.48 100m: 01:16.85 (39.37)

100 1 5 GABRIELA INFORCATTI HADDAD FAP011150 2001 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:00.00 01:18.44 273

50m:  00:37.28 100m: 01:18.44 (41.16)

11° 3 4 MARINA PERASSOLLI DE LAZARI FAP013736 2002 RECRA 01:21.63 01:18.56 272

50m:  00:37.33 100m: 01:18.56 (41.23)

12° 3 2 ISABELLE SOBRINHO OLIVEIRA FAP015332 2006 BOTUCATUENSE 01:24.36 01:20.93 248

50m: 00:38.35 100m: 01:20.93 (42.58)

13° 2 4 ISABELLY FUCIOLO BOTTA FAP017309 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:26.32 01:23.14 229

50m:  00:39.41 100m: 01:23.14 (43.73)

14° 3 6 HELOISE THOMAZELLI PEDRO FAP014092 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:23.31 01:24.07 222

50m: 00:40.65 100m: 01:24.07 (43.42)

15° 3 1 KAMILLY LANCA DA SILVA FAP017266 2004 SANJOANENSE 01:26.00 01:24.08 221

50m:  00:40.26 100m: 01:24.08 (43.82)

16° 3 7 MARINA CHIARELLO FERNANDES FAP013964 2006 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:24.45 01:24.49 218
CLUBE

50m:  00:39.42 100m: 01:24.49 (45.07)

17° 2 3 GABRIELA ABDALLAH ROCHA PEREIRA FAP017133 2005 BOTUCATUENSE 01:30.91 01:27.06 199

50m:  00:40.19 100m: 01:27.06 (46.87)

18° 2 5 LETICIA SOUZA NEUMANN FAP017134 2006 BOTUCATUENSE 01:29.21 01:27.82 194

50m:  00:41.27 100m: 01:27.82 (46.55)

19° 1 7 LUISA KIMI TORKOMIAN UDO FAP015015 2006 SAO CARLOS CLUBE 00:00.00 01:28.47 190

50m: 00:40.38 100m: 01:28.47 (48.09)

20° 1 4 ANALUIZA CORENO PEREIRA GOMES FAP018603 2006 PM 00:00.00 01:32.79 165
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

50m:  00:40.47 100m: 01:32.79 (52.32)

21° 2 6 MARIA EDUARDA BIANCHI DO AMARAL FAP017040 2006 BOTUCATUENSE 01:34.88 01:33.02 163

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP
Local: SOREMA - MATAO

Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

50m:  00:44.65
22° 3
50m:  00:41.44
23° 2
50m:  00:45.26
24° 2
50m:  00:47.09
25° 1
50m: 00:49.76
26° 1
50m:  00:50.24
DQL 2

162 PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

CcoL S R ATLETA

1° 7 3 FABIO AUGUSTO DE CASTILHO
50m: 00:27.64 100m: 00:57.04 (29.40)

20 7 5 THOMAZ RAMOS GERALDO
50m: 00:28.10 100m: 00:58.33 (30.23)

3° 7 2 GIOVANNE JARDIM PALLADINO

50m: 00:29.08 100m: 01:01.98 (32.90)

4° 3 7 GABRIEL GUZZI SILVA
50m:  00:00.00 100m: 01:03.72 (00.00)

5° 7 7 BRUNO ANDRE ZELI
50m:  00:30.63 100m: 01:03.96 (33.33)

6° 7 1 RAFAEL RUIZ ARAUJO
50m: 00:31.58 100m: 01:04.49 (32.91)

7 7 6 BRUNO RIPA BAPTISTA
50m:  00:30.80 100m: 01:05.00 (34.20)

7° 6 2 GABRIEL ANDRIGUETTO FERREIRA
50m: 00:31.54 100m: 01:05.00 (33.46)

9 6 3 ADRIANO GROCELLI BALLBI
50m:  00:30.15 100m: 01:05.83 (35.68)

10° 6 6 PEDRO CADAMURO TRAVAGIN
50m: 00:31.71 100m: 01:06.01 (34.30)

11° 6 7 JOAO VICTOR SOUSA LOPES
50m: 00:31.14 100m: 01:06.95 (35.81)

12° 6 5 ALEXANDRO MIELE DA SILVA

50m: 00:30.71 100m: 01:07.01 (36.30)

13° 6 1 NATHAN DOS SANTOS ANDRADE
50m:  00:33.52 100m: 01:07.85 (34.33)

14° 5 4 ENZO TOFANO
50m:  00:32.93 100m: 01:09.17 (36.24)

15° 5 5 BRYAN YAGO MORETTO CUSTODIO
50m:  00:32.91 100m: 01:09.27 (36.36)

16° 5 6 JORGE AUGUSTO ALVES RAMOS
50m:  00:35.31 100m: 01:13.64 (38.33)

17° 5 3 DANILO GABRIEL BASSAN MASSONI
50m: 00:34.44 100m: 01:14.40 (39.96)

18° 5 2 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA GUIRAO
50m:  00:33.66 100m: 01:14.60 (40.94)

19°¢ 1 1 WESLEIPABLO ZANINI
50m: 00:32.67 100m: 01:16.96 (44.29)

20° 5 7 LUIZ AUGUSTO RAMOS CINTRA NETO
50m:  00:36.40 100m: 01:16.99 (40.59)

21° 4 4 KAUA DOS SANTOS LUZ
50m: 00:37.18 100m: 01:17.81 (40.63)

22° 3 6 LUCAS PIMENTEL PEDROTTI

50m:

00:36.75

100m: 01:33.02 (48.37)
3 LETICIA BRIGHENTE
100m: 01:33.63 (52.19)
2 IZABELA VAROTTI
100m: 01:37.24 (51.98)
7 LORENA GAMBI MOI
100m: 01:42.36 (55.27)
6 MELL ASSIS RATTO
100m: 01:52.28 (1:02.52)
2 LAURA BAMBOZZ| AL DOUIHI
100m: 01:54.26 (1:04.02)

1 JULIA GOUVEA ROMAGNOLI

100m: 01:19.79 (43.04)

FAP016997 2005

FAP015004 2005

FAP017235 2005

FAP016767 2006

FAP018614 2005

FAP017415 2005

coD NASC PATROCINIO

FAP009408 2002

139904 2002

FAP004413 2001

FAP004348 2002

FAP011236 2001

FAP012257 2003

FAP010071 2002

FAP013677 2003

139903 2004

FAP015202 2002

FAP015088 2003

FAP016110 2001

FAP015870 2001

FAP015203 2001

FAP011541 2005

FAP016156 2003

FAP013669 2004

FAP013226 2006

FAP018523 2001

FAP017719 2002

FAP014756 2006

FAP015786 2003

CT CATANDUVA

COC/CARDIOFISICO/FAE

COC/CARDIOFISICO/FAE

SAO CARLOS CLUBE

WRM/CENTRO M.G.

BOTUCATUENSE

ENTIDADE

PORTO FERREIRA FUTEBOL

CLUBE

RECRA

WRM/CENTRO M.G.

CT CATANDUVA

COC/CARDIOFISICO/FAE

CC FIGUEIRAS

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

CT CATANDUVA

RECRA

COC/CARDIOFISICO/FAE

SANJOANENSE

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

COC/CARDIOFISICO/FAE

COC/CARDIOFISICO/FAE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

COC/CARDIOFISICO/FAE

CT CATANDUVA

PM
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

WRM/CENTRO M.G.

CT CATANDUVA

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

RECRA

Aquatica Online 20170617

01:22.71

01:37.34

01:46.39

00:00.00

00:00.00

02:03.45

T.BALIZ

00:56.91

00:56.03

01:02.08

00:00.00

01:02.64

01:03.17

01:00.30

01:08.50

01:06.56

01:08.45

01:08.93

01:06.38

01:08.97

01:09.02

01:11.81

01:14.67

01:12.32

01:15.47

00:00.00

01:19.00

01:23.89

00:00.00

01:33.63

01:37.24

01:42.36

01:52.28

01:54.26

T.FINAL

00:57.04

00:58.33

01:01.98

01:03.72

01:03.96

01:04.49

01:05.00

01:05.00

01:05.83

01:06.01

01:06.95

01:07.01

01:07.85

01:09.17

01:09.27

01:13.64

01:14.40

01:14.60

01:16.96

01:16.99

01:17.81

01:19.79

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO

TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP

Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

23 5
50m: 00:37.45
20 4
50m: 00:18.98
250 2
50m: 00:37.84
260 1
50m: 00:39.22
277 4
50m: 00:37.23
280 4
50m: 00:39.57
200 1
50m: 00:40.27
300 3
50m: 00:39.88
310 4
50m: 00:42.16
320 3
50m: 00:42.03
33 2
50m: 00:42.15
340 4
50m: 00:43.17
350 2
50m: 00:45.19
36 4
50m: 00:43.41
DQL 3
DQL 2
DQL 2
NC 7
NC 6
NC 3
NC 3

1

3

3

2

6

5

3

4

1

2

5

2

4

7

RUAN PETRECHEN NOSRALLA
100m: 01:21.85 (44.40)

DANILO SANCHES CIPOLARA
100m: 00:38.37 (19.39)

GUILHERME RUGAI FREIRE
100m: 01:22.18 (44.34)

ANDREY BATALHAO DE OLIVEIRA
100m: 01:22.29 (43.07)

PAULO HENRIQUE GONCALVES DE SOUZA

100m: 01:23.51 (46.28)

FELIPE CENTURION DA SILVA
100m: 01:23.67 (44.10)

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA

100m: 01:26.41 (46.14)

BARTHMEU VAZ DE ALMEIDA NETO
100m: 01:26.89 (47.01)

KAYQUE SILVEIRA DEOMEDESSE
100m: 01:27.86 (45.70)

GABRIEL POLTRONIERI
100m: 01:30.12 (48.09)

EDUARDO LEMOS DE MOURA

100m: 01:30.16 (48.01)
VITOR HUGO AMADEU DA SILVA

100m: 01:36.37 (53.20)

ENZO FELIPEZABOTO TRALDI
100m: 01:36.41 (51.22)

RAVI GABRIEL KALUME FENNER
100m: 01:37.33 (53.92)

LUCCAS DANIEL DO NASCIMENTO COELHO
RAFAEL FONSECA SPAZIANI

ROGERIO AUGUSTO DO SANTOS COSTAS
FELIPE FRANCISCO GOMES DA SILVA

SERGIO MACARIO NETO

MAURICIO PADILHA
IGOR DEZEM RAFAINE

FAP015005 2005

FAP015785 2005

FAP013412 2005

FAP018393 2005

FAP016255 2005

FAP012431 2005

FAP013967 2005

FAP017231 2005

FAP017234 2005

FAP018491 2005

FAP018604 2006

FAP017289 2003

FAP018608 2004

FAP018373 2004

FAP018325
FAP017895
FAP018524
FAP008786

2005
2006
2000

2002
FAP015012 2001

FAP016942
FAP009635

1966
1999

COC/CARDIOFISICO/FAE

CT CATANDUVA

SAO CARLOS CLUBE

COC/CARDIOFISICO/FAE

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

CT CATANDUVA

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

COC/CARDIOFISICO/FAE

COC/CARDIOFISICO/FAE

WRM/CENTRO M.G.

PM
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

CC FIGUEIRAS

BOTUCATUENSE

BOTUCATUENSE
SAO CARLOS CLUBE
WRM/CENTRO M.G.

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

AVONAT/SP

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

172 PROVA - 400 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

CoL

10

50m:

182 PROVA - 400 METROS MEDLEY MASCULINO -

S R ATLETA

1 1 FERNANDA CARVALHO ZUFFO

00:36.15

coL s
1° 1
50m: 00:35.85
2° 1
50m:  00:39.30
3° 1
50m: 00:41.24
4° 1
50m: 00:38.74
50 1
50m: 00:39.82
N/C 1

R

5

4

7

3

2

6

100m: 01:17.18 (41.03) 150m: 02:02.37 (45.19)

ATLETA

RICARDO PERES TEIXEIRA PONCIANO
100m: 01:18.95 (43.10)
HENRIQUE TEBET BALLARIN
100m: 01:24.60 (45.30)
ANTONIO LEONARDO MEDEIROS DA SILVA
100m: 01:29.14 (47.90)
GUILHERME GARCIA MUNUERA
100m: 01:22.84 (44.10)

JOAO PEDRO DE ALMEIDA LOPES

150m: 01:59.96 (41.01)

150m: 02:07.53 (42.93)

150m: 02:12.39 (43.25)

150m: 02:09.16 (46.32)

100m: 01:27.76 (47.94)

PEDRO HENRIQUE MINUCELLI TORCATO

150m: 02:13.41 (45.65)

coD
FAP009694 2000

200m: 02:45.86 (43.49)

250m:

NASC PATROCINIO

03:33.75 (47.89)

300m:

ENTIDADE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

04:23.25 (49.50) 350m: 05:04.93 (41.68) 400m:

INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

coD NASC

150941 2002

200m: 02:38.47 (38.51) 250m:
139270 2002

200m: 02:49.36 (41.83) 250m:
FAP012377 2003

200m: 02:55.68 (43.29) 250m:
FAP012381 2002

200m: 02:55.28 (46.12) 250m:
FAP008115 2002

200m: 03:00.38 (46.97) 250m:
FAP015811 2001

PATROCINIO

NATUFARMA
03:21.34 (42.87)

03:32.94 (43.58)

03:45.13 (49.45)

03:46.47 (51.19)

03:48.39 (48.01)

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

ENTIDADE

CC FIGUEIRAS
350m: 04:41.98 (37.69)
BOTUCATUENSE
350m:  05:00.19 (42.55)
BOTUCATUENSE
350m: 05:16.36 (39.95)
BOTUCATUENSE
350m:  05:18.76 (40.08)

04:04.29 (42.95) 400m:

04:17.64 (44.70) 400m:

04:36.41 (51.28) 400m:
04:38.68 (52.21)

PM
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

350m: 05:20.22 (42.36)

WRM/CENTRO M.G.

400m:

04:37.86 (49.47) 400m:

Aquatica Online 20170617

01:22.29

01:24.28

00:00.00

00:00.00

01:25.82

01:24.18

00:00.00

01:47.50

01:40.15

00:00.00

00:00.00

01:35.61

00:00.00

01:38.19

01:52.87
00:00.00
00:00.00
00:55.82

01:03.41

00:00.00
00:00.00

T.BALIZ

00:00.00

05:43.95 (39.02)

T.BALIZ

05:32.29
05:17.42 (35.44)
05:31.65
05:39.78 (39.59)
00:00.00
05:54.19 (37.83)
06:00.26
05:57.53 (38.77)

00:00.00

06:00.15 (39.93)
00:00.00

01:21.85 165

01:21.87

01:22.18

01:22.29

01:23.51

01:23.67

01:26.41 140

01:26.89 138
01:27.86

01:30.12

01:30.16

01:36.37

01:36.41 101

01:37.33 98

T.FINAL IT

05:43.95 429

T.FINAL IT

05:17.42 408

05:39.78 332

05:54.19 293

05:57.53 285

06:00.15 279

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP
Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

Aquatica Online 20170617

192 PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO - PRE-MIRIM A MIRIM 2 - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 3 4 LAURA CARVALHO ALVES FAP017905 2007 CLUBE PIRASSUNUNGA ATIVA NATAGAO 00:50.80 00:49.60 195

20 3 5 MARIA EDUARDA DE SOUZA MARAES FAP015584 2007 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:51.68 00:50.92 180
CLUBE

3° 2 3 ANA PAULA MIELE DA SILVA FAP016658 2008 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 01:00.41 00:53.13 159
BARRA

4° 3 3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS GUARDIA FAP015877 2007 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:53.90 00:53.15 159

5° 3 6 VITORIA FRANZO FEIJO FAP017221 2007 CC FIGUEIRAS 00:54.49 00:53.37 157

6° 2 4 MARISSA PEREIRA DA CRUZ FAP014131 2008 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:57.61 00:55.10 142
CLUBE

7° 3 2 LARA SAMPAIO DORIA DE OLIVEIRA FAP016920 2009 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:55.46 00:56.38 133

8° 3 1 ISADORA FORMOSO RODRIGUES FAP014396 2008 CC FIGUEIRAS 00:57.24 00:57.01 128

9° 3 7 MARIA EDUARDA LEPRE FAP016890 2009 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:56.42 00:57.12 128
CLUBE

10° 1 5 DAYNY HONORATO RODRIGUES DOS SANTOS FAP018601 2007 SANJOANENSE 00:00.00 00:57.74 124

11° 2 5 HELENA SILVA ARAUJO FAP016114 2008 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:59.53 01:02.59 97
BARRA

12° 2 7 ALICE D'AQUILA FIENO FAP017230 2009 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:10.65 01:03.36 93

13° 2 6 JULIA MACHADO DA SILVA FAP017287 2008 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 01:02.04 01:03.50 93
BARRA

14° 1 3 MARIA LUISA NICOLA FAP018599 2007 SANJOANENSE 00:00.00 01:04.07 90

15° 1 4 FLORIANA GONCALVES COSTA ALVES FAP017232 2008 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:14.25 01:06.66 80

16° 2 2 CATARINA FERREIRA SANCANARI FAP016921 2008 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:09.14 01:06.94 79

202 PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO - PRE-MIRIM A MIRIM 2 - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 2 4 MATEUS SAMPAIO CAMILLO PINTO FAP016768 2007 CT CATANDUVA 00:48.92 00:50.00 128
20 2 2 YAN MARCO MUNHOZ DA SILVA FAP017418 2007 CT CATANDUVA 00:54.00 00:50.89 122
3° 2 6 VINICIUS GONZALES MICALI FAP015880 2008 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:53.67 00:52.16 113
4° 2 3 JOAQUIM CHIESA RIBEIRO LOPES FAP017651 2008 PM 00:52.31 00:53.11 107
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB
5° 2 7 GABRIEL PASTORELLI GASPARDO FAP017233 2008 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:54.25 00:54.89 97
6° 2 5 DIEGO ARTHUR BASSAN MASSONI FAP014553 2007 CT CATANDUVA 00:52.10 00:54.96 96
° 1 6 EDUARDO LUCAS TURATO FAP018600 2007 SANJOANENSE 00:00.00 00:55.30 95
8° 2 1 LUCAS CETURION DA SILVA FAP015013 2009 CT CATANDUVA 00:57.06 00:58.77 79
9° 1 4 JULIO CESAR GONCALVES CAMPOS FAP016332 2008 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 01:02.30 01:01.30 69
BARRA
10° 1 3 LUIS AGUSTO ANDRADE FERNANDES FAP018470 2008 SANJOANENSE 00:00.00 01:05.93 56
N/C 1 5 LUCAS DEKAMINAVIUS TOZZI SP_05765 2009 AVONAT/SP 00:00.00

212 PROVA - 200 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 1 6 BEATRIZ CRISPIN ALVES FAP012255 2004 CC FIGUEIRAS 00:00.00 02:59.29 294
50m:  00:42.40 100m: 01:27.20 (44.80) 150m: 02:13.83 (46.63) 200m:  02:59.29 (45.46)

2° 1 3 MARIA FERNANDA PIMENTEL LANZA FAP010844 2004 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 03:03.03 276
50m: 00:41.36 100m: 01:27.39 (46.03) 150m: 02:15.95 (48.56) 200m:  03:03.03 (47.08)

3° 1 4 THABATA ODASSI COLPAS FAP016209 2004 BOTUCATUENSE 03:12.10 03:06.62 260
50m: 00:45.34 100m: 01:33.28 (47.94) 150m: 02:21.24 (47.96) 200m:  03:06.62 (45.38)

4° 1 2 NICOLLY FONSECA TRAVAGGIN FAP016891 2003 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:00.00 03:21.00 208

CLUBE

50m: 00:46.45 100m: 01:37.75 (51.30) 150m: 02:30.02 (52.27) 200m: 03:21.00 (50.98)

5° 1 5 CLARABRUNETTI FRAGA FAP014929 2004 WRM/CENTRO M.G. 03:25.67 03:27.26 190
50m: 00:48.34 100m: 01:41.83 (53.49) 150m: 02:35.98 (54.15) 200m:  03:27.26 (51.28)

222 PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 2 4 LUCCA CARVALHO PUPATTO FAP013104 2001 BOTUCATUENSE 02:27.50 02:27.32 368

50m: 00:35.88 100m: 01:13.43 (37.55) 150m: 01:50.67 (37.24) 200m:  02:27.32 (36.65)

2° 2 5 GUILHERME HENRIQUE DE CASTILHO FAP009409 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 02:31.24 02:29.08 355
CLUBE

50m: 00:35.60 100m: 01:13.64 (38.04) 150m: 01:51.57 (37.93) 200m:  02:29.08 (37.51)

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP
Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

Aquatica Online 20170617

3° 2 3 MATHEUS DE OLIVEIRA CIPRIANO FAP013720 2002 BOTUCATUENSE 02:46.16 02:43.93 267
50m: 00:38.19 100m: 01:18.71 (40.52) 150m: 02:01.21 (42.50) 200m: 02:43.93 (42.72)

40 2 6 LEONARDO GUERREIRO NASCIMBEM NAVA FAP010647 2000 COC/CARDIOFISICO/FAE 02:47.06 02:45.52 259
50m: 00:38.22 100m: 01:19.70 (41.48) 150m: 02:03.04 (43.34) 200m: 02:45.52 (42.48)

5° 2 2 SILVIO BARBOSA THEODORO DA SILVA JUNIOR FAP013004 2004 BOTUCATUENSE 02:47.72 02:50.06 239
50m: 00:38.91 100m: 01:20.74 (41.83) 150m: 02:05.02 (44.28) 200m:  02:50.06 (45.04)

6° 2 7 JOAO VICTOR DE CARVALHO E SOUZA FAP014321 2001 SANJOANENSE 02:57.05 02:53.09 227
50m: 01:24.15 100m: 02:09.51 (45.36) 150m: 00:00.00 (00.00) 200m:  02:53.09 (00.00)

7 2 1 LEONARDO VICTOR VAZ DOS SANTOS FAP015331 2002 BOTUCATUENSE 02:58.80 02:55.31 218
50m: 00:38.01 100m: 01:21.74 (43.73) 150m: 02:09.39 (47.65) 200m: 02:55.31 (45.92)

8° 1 5 DIOGO MOLINARI CUNHA FAP015818 2004 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 02:56.04 216
50m:  00:41.72 100m: 00:00.00 (00.00) 150m: 02:56.04 (00.00) 200m:  00:00.00 (00.00)

9° 1 3 JOSE PEDRO CIONE CARMO FAP011577 2003 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 03:10.51 170
50m: 00:45.25 100m: 02:23.84 (1:38.59) 150m: 03:10.51 (46.67) 200m:  00:00.00 (00.00)

10° 1 4 BRUNO PIRES M. GODOY FAP017136 2004 BOTUCATUENSE 03:32.99 03:14.46 160
50m:  00:46.03 100m: 02:26.40 (1:40.37) 150m: 03:14.46 (48.06) 200m:  00:00.00 (00.00)

232 PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO - PRE-MIRIM A MIRIM 2 - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 1 3 LAURA CARVALHO ALVES FAP017905 2007 CLUBE PIRASSUNUNGA ATIVA NATAGAO 00:00.00 00:45.56 153

20 2 4 MARIA EDUARDA DE SOUZA MARAES FAP015584 2007 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:42.99 00:46.08 148
CLUBE

3° 2 5 ANA PAULA MIELE DA SILVA FAP016658 2008 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:50.92 00:51.45 106
BARRA

4° 2 3 MARISSA PEREIRA DA CRUZ FAP014131 2008 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:51.44 00:53.13 96
CLUBE

5° 2 6 HELENA SILVA ARAUJO FAP016114 2008 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:57.40 00:55.06 86
BARRA

6° 2 7 JULIA DIAS MACARIOS FAP017290 2007 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 01:03.76 00:58.66 71
BARRA

7° 1 5 LARA CAPODIFOGLIO FAP018587 2009 ATIVA NATAGAO 00:00.00 01:00.71 64

8° 1 4 JULIA MACHADO DA SILVA FAP017287 2008 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 01:11.97 01:03.12 57
BARRA

9° 2 2 MARIA EDUARDA LEPRE FAP016890 2009 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:02.61 01:04.88 53
CLUBE

242 PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO - PRE-MIRIM A MIRIM 2 - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 1 5 VINICIUS GONZALES MICALI FAP015880 2008 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:47.67 00:46.90 100

20 1 4 JULIO CESAR GONCALVES CAMPOS FAP016332 2008 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:45.06 00:47.97 93
BARRA

3° 1 3 ARTHUR RANZANI AGAPITO FAP015587 2008 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:49.05 00:50.05 82
CLUBE

4° 1 6 LUCAS CETURION DA SILVA FAP015013 2009 CT CATANDUVA 00:59.50 01:01.50 44

50 1 2 LEONARDO GARCIA CAMPOS DE SOUZA FAP017288 2009 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 01:05.98 01:06.09 35
BARRA

252 PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

COoL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 2 4 LAURA DINIZ PEREIRA 138186 2002 BOTUCATUENSE 02:17.09 02:17.09 527
50m: 00:32.06 100m: 01:06.58 (34.52) 150m:  01:41.95 (35.37) 200m: 02:17.09 (35.14)

20 2 5 ALICIA MARIA CALICIA PROFHETA FAP011472 2002 CC FIGUEIRAS 02:28.57 02:29.38 407
50m: 00:34.98 100m: 01:13.29 (38.31) 150m: 01:52.64 (39.35) 200m: 02:29.38 (36.74)

3° 2 2 RAFAELA AP. OLIVEIRA FOSSALUSSA FAP011474 2003 CC FIGUEIRAS 02:39.04 02:32.30 384
50m: 00:35.66 100m: 01:14.25 (38.59) 150m: 01:53.84 (39.59) 200m: 02:32.30 (38.46)

40 2 6 ELIS DE ARAUJO BAZONI FAP012373 2004 COC/CARDIOFISICO/FAE 02:37.50 02:34.10 371
50m: 00:37.18 100m: 01:17.16 (39.98) 150m: 01:56.54 (39.38) 200m: 02:34.10 (37.56)

50 2 3 LUIZA ROSA ALVES FAP013504 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 02:35.55 02:35.29 363
50m: 00:35.98 100m: 01:14.93 (38.95) 150m: 01:55.19 (40.26) 200m: 02:35.29 (40.10)

6° 1 2 ALEXIA MENDES DOS SANTOS 139399 2003 RECRA 00:00.00 02:51.80 268
50m: 00:37.59 100m: 01:21.32 (43.73) 150m:  02:07.56 (46.24) 200m: 02:51.80 (44.24)

7° 2 7 ISABELLE SOBRINHO OLIVEIRA FAP015332 2006 BOTUCATUENSE 03:00.70 03:00.25 232
50m: 00:41.38 100m: 01:27.76 (46.38) 150m: 02:15.55 (47.79) 200m: 03:00.25 (44.70)

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO

TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP

Local: SOREMA - MATAO

Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

80

50m:
9o
50m:
10°
50m:
11°
50m:
120
50m:

N/C

262 PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ A SENIOR - 12 ETAPA - 19/08/2017

00:39.09
1
00:39.94
2
00:41.75
1
00:43.62
1
00:44.86

1

coL s

20°
50m:

3

: 00:28.72

3

: 00:30.20

3

: 00:30.61

3

: 00:31.62

1

: 00:32.10

2

: 00:33.03

3

: 00:31.49

3

. 00:32.76

3

: 00:34.03

2

: 00:34.28

1

: 00:33.70

1

: 00:36.73

1

: 00:37.61

2

: 00:36.79

2

: 00:40.26

2

: 00:41.90

2

: 00:43.71

1

© 00:42.43

1

: 00:45.69

2
00:48.25

DQL 1

272 PROVA - REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - MIRIM - 12 ETAPA - 19/08/2017

LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

COoL

10

4 KELLY HELLER

100m: 01:25.22 (46.13)

150m: 02:14.26 (49.04)

3 HELOISA FORMOSO RODRIGUES

100m: 01:26.55 (46.61)

1 KAMILLY LANCA DA SILVA

100m: 01:29.13 (47.38)

7 LETICIA BRIGHENTE
100m: 01:33.47 (49.85)

6 MARIA BEATRIZ FUZINELLI

100m: 01:36.76 (51.90)
5 KAREN SALES CABRAL

R ATLETA

150m: 02:14.70 (48.15)

150m: 02:18.02 (48.89)

150m: 02:26.38 (52.91)

150m: 02:32.57 (55.81)

5 CAIO CANTADORE DE SOUZA

100m: 01:00.39 (31.67)

4 THOMAZ RAMOS GERALDO

100m: 01:03.24 (33.04)

150m: 01:33.52 (33.13)

150m: 01:38.05 (34.81)

3 NICOLAS DE ALMEIDA PASTOR

100m: 01:03.83 (33.22)

150m:  01:39.38 (35.55)

6 LUCCA CARVALHO PUPATTO

100m: 01:06.26 (34.64)

150m: 01:42.21 (35.95)

4 MARCUS VINICIUS REIS TORRES

100m: 01:06.72 (34.62)

150m: 01:43.56 (36.84)

1 GABRIEL DAMAS FERRONATO

100m:  01:08.79 (35.76)

2 BRUNO TEBET BALLARIN
100m: 01:09.63 (38.14)

7 GABRIEL GUZZI SILVA
100m: 01:09.14 (36.38)

150m: 01:45.09 (36.30)

150m:  01:45.69 (36.06)

150m: 01:47.15 (38.01)

1 ADRIANO GROCELLI BALLBI

100m: 01:12.26 (38.23)

150m: 01:53.38 (41.12)

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

4 DANIEL FERRARETO LOURENCO BORGHETTI ROD

100m: 01:14.30 (40.02)

150m: 01:55.16 (40.86)

1 HEITOR LUSTOSA PEREIRA

100m: 01:13.83 (40.13)

150m: 01:55.57 (41.74)

7 THIAGO FERNANDES PAULINO

100m: 01:14.32 (37.59)

3 BRUNO PIRES M. GODOY

100m: 01:20.18 (42.57)

150m: 01:55.28 (40.96)

150m: 02:03.20 (43.02)

3 PEDRO ALVES SILVA DE CARVALHO

100m: 01:19.14 (42.35)
5 RAMON LUTZ
100m: 01:24.68 (44.42)

6 VINICIUS SOBRE VITO
100m: 00:00.00 (00.00)

150m:  02:03.46 (44.32)

150m: 02:13.00 (48.32)

150m:  00:00.00 (00.00)

2 DANILO SANCHES CIPOLARA

100m: 01:31.84 (48.13)

150m: 02:21.52 (49.68)

2 PEDRO HENRIQUE CINTRA SPOLON

100m: 01:31.22 (48.79)

150m: 02:20.31 (49.09)

6 FELIPE DE CARVALHO FRANCA

100m: 01:38.88 (53.19)

7 VICTOR HUGO CARDOZO

100m: 01:43.35 (55.10)

150m: 02:33.16 (54.28)

150m: 02:38.07 (54.72)

5 KAYQUE SILVEIRA DEOMEDESSE

S R EQUIPE

1 3 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA BARRA "A"
LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

FAP013329

03:01.99 (47.73)
FAP014395
03:03.49 (48.79)
FAP017266
03:05.43 (47.41)
FAP016997
03:20.76 (54.38)
FAP015815
03:27.72 (55.15)
FAP016162

coD
138019
02:04.90 (31.38)
139904
02:11.89 (33.84)
FAP011521
02:15.49 (36.11)
FAP013104
02:17.11 (34.90)
FAP011578
02:19.05 (35.49)

FAP008163

00:00.00 (00.00)
FAP012600
02:22.99 (37.30)
FAP004348
02:24.34 (37.19)
139903
02:31.87 (38.49)
FAP015640
00:00.00 (00.00)
FAP011539

02:36.38 (40.81)
FAP016660

02:37.25 (41.97)
FAP017136
02:43.83 (40.63)
FAP015092
00:00.00 (00.00)
FAP015003
00:00.00 (00.00)
FAP012256
02:11.57 (00.00)
FAP015785
00:00.00 (00.00)
FAP014766
03:10.15 (49.84)
FAP010843
03:24.56 (51.40)
FAP015872
00:00.00 (00.00)
FAP017234

2005

2006

2004

2005

2002

2005

NASC PATROCINIO

2000

2002

2002

2001

2003

1998

2000

2002

2004

2002

2005

2003

2004

2004

2004

2003

2005

2005

2004

2006

2005

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

CC FIGUEIRAS

SANJOANENSE

CT CATANDUVA

WRM/CENTRO M.G.

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

ENTIDADE

BOTUCATUENSE

RECRA

RECRA

BOTUCATUENSE

WRM/CENTRO M.G.

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

BOTUCATUENSE

CT CATANDUVA

RECRA

SANJOANENSE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

BOTUCATUENSE

SANJOANENSE

CC FIGUEIRAS

CC FIGUEIRAS

CT CATANDUVA

WRM/CENTRO M.G.

WRM/CENTRO M.G.

COC/CARDIOFISICO/FAE

COC/CARDIOFISICO/FAE

ENTIDADE

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA BARRA

Aquatica Online 20170617

03:07.50

03:11.16

03:06.74

00:00.00

03:37.47

03:11.15

T.BALIZ

02:11.36

02:09.62

02:17.38

02:17.74

00:00.00

00:00.00

02:27.86

02:30.30

02:31.41

02:39.46

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:55.66

02:51.28

03:01.81

03:13.99

00:00.00

00:00.00

03:27.03

00:00.00

T.BALIZ

00:00.00

03:01.99

03:03.49

03:05.43

03:20.76

03:27.72

T.FINAL

02:04.90

02:11.89

02:15.49

02:17.11

02:19.05

02:21.14

02:22.99

02:24.34

02:31.87

02:33.84

02:36.38

02:37.25

02:43.83

02:46.52

02:55.44

02:57.20

03:07.64

03:10.15

03:24.56

03:33.15

T.FINAL

03:33.02

225

364

348

335

326

280

148

142
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP
Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias
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FAP016658 ANA PAULA MIELE DA SILVA 2008  50m: 00:47.95 (00.00)
FAP017287 JULIA MACHADO DA SILVA 2008  50m: 00:53.47 (53.47)
FAP016114 HELENA SILVA ARAUJO 2008  50m: 00:49.80 (49.80)
FAP017290 JULIA DIAS MACARIOS 2007  50m: 00:45.66 (45.66)
50m: 00:47.95 100m: 01:41.42 (53.47) 150m: 02:31.22 (49.80) 200m: 03:16.88 (45.66)
N/C 1 1 WRM/CENTRO M.G."A" WRM/CENTRO M.G. 00:00.00

282 PROVA - REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - MIRIM - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R EQUIPE ENTIDADE T.BALIZ  T.FINAL
DQL 1 4 WRM/CENTRO M.G."A" WRM/CENTRO M.G. 00:00.00
FAP014604 CAUE JARDIM PALLADINO 2007 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP016552 YVES HESPANHOLO MOURA 2007 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP018613 SAMUEL DEBERALDINE 2009 50m: 00:00.00 (00.00)
FAP018489 RAFAELA EL KHATIB BIAZONE 2008 50m: 00:00.00 (00.00)
50m: 00:00.00 100m: 00:00.00 (00.00) 150m: 00:00.00 (00.00) 200m: 00:00.00 (00.00)

292 PROVA - REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - PETIZ - 12 ETAPA - 19/08/2017

COL S R EQUIPE ENTIDADE T.BALIZ  T.FINAL
1° 1 5 CCFIGUEIRAS "A" CC FIGUEIRAS 00:00.00 03:16.88
FAP014396 ISADORA FORMOSO RODRIGUES 2008  50m: 00:47.95 (00.00)
FAP017221 VITORIA FRANZO FEIJO 2007  50m: 00:53.47 (53.47)
FAP014395 HELOISA FORMOSO RODRIGUES 2006  50m: 00:49.80 (49.80)
FAP017220 SOFIA BONADIA VAZ 2008  50m: 00:45.66 (45.66)
50m: 00:47.95 100m: 01:41.42 (53.47) 150m:  02:31.22 (49.80) 200m: 03:16.88 (45.66)

322 PROVA - 200 METROS BORBOLETA MASCULINO - INFANTIL A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 1 4 JOAO OCTAVIO CAMPOS SIMOES FAP017268 2000 SANJOANENSE 02:20.94 02:20.50 461
50m: 00:30.70 100m: 01:06.46 (35.76) 150m: 01:43.75 (37.29) 200m:  00:00.00 (00.00)

2° 1 5 GUILHERME GARCIA MUNUERA FAP012381 2002 BOTUCATUENSE 02:51.27 02:57.08 230
50m: 00:38.32 100m: 01:23.43 (45.11) 150m: 02:09.75 (46.32) 200m:  00:00.00 (00.00)

DQL 1 3 SILVIO BARBOSA THEODORO DA SILVA JUNIOR FAP013004 2004 BOTUCATUENSE 00:00.00

332 PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO - MIRIM 2 - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 1 3 MARIA EDUARDA DE SOUZA MARAES FAP015584 2007 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:00.00 01:53.80 110
CLUBE

50m:  00:00.00 100m: 00:00.00 (00.00)

342 PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO - MIRIM 2 - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 1 4 PAULO ROBERTO DOS SANTOS DE AGUIAR E SIL FAP015314 2007 BOTUCATUENSE 00:00.00 01:37.37 123
50m: 00:44.29 100m: 01:37.37 (53.08)

362 PROVA - 100 METROS LIVRE MULTICLASSES ABSOLUTO MASCULINO - ABSOLUTO PARALIMPICO - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 1 5 GABRIEL CONRADO BORGES DE LIMA FAP017464 2000 LIGA CENTRAL DE NATAGAO 01:24.69 01:41.43 0
1° 1 4 GABRIEL PEREIRA PURGATO FAP017463 1997 LIGA CENTRAL DE NATAGAO 01:18.86 01:27.57 0
DQL 1 3 REGINALDO DONIZETE LIMAO FAP017462 1977 LIGA CENTRAL DE NATAGAO 02:41.93

372 PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO - PETIZ A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 2 4 LAURA DINIZ PEREIRA 138186 2002 BOTUCATUENSE 02:32.18 02:40.31 439

50m: 00:34.61 100m: 01:15.41 (40.80) 150m:  02:03.76 (48.35) 200m: 00:00.00 (00.00)

2° 2 3 ELIS DE ARAUJO BAZONI FAP012373 2004 COC/CARDIOFISICO/FAE 02:56.09 02:56.61 328

50m: 00:35.86 100m: 01:22.64 (46.78) 150m: 02:18.27 (55.63) 200m: 00:00.00 (00.00)

20 2 5 LETICIA DA SILVA EVANGELISTA FAP013328 2004 PORTO FERREIRA FUTEBOL 02:55.29 02:56.61 328
CLUBE

50m: 00:40.08 100m: 01:23.93 (43.85) 150m:  02:16.19 (52.26) 200m: 00:00.00 (00.00)

40 1 4 RAFAELLA WATANABE SANCHES FAP015874 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 03:28.36 03:01.69 301

50m: 00:40.45 100m: 01:27.59 (47.14) 150m:  02:23.33 (55.74) 200m: 03:01.69 (38.36)

50 2 6 LUNA GABRIELA LEPRE FAP013966 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 02:59.69 03:06.39 279
CLUBE

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP
Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias
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50m:  00:40.04 100m: 01:28.02 (47.98) 150m: 02:21.24 (53.22) 200m: 00:00.00 (00.00)
6° 2 2 REBECA MEDEIROS DE SOUSA FAP014470 2005 BOTUCATUENSE 03:18.32 03:07.35 275
50m:  00:42.83 100m: 01:28.42 (45.59) 150m: 02:24.87 (56.45) 200m: 00:00.00 (00.00)
7° 1 2 JULIA DE PAULA OLIVEIRA FAP016939 2006 CT CATANDUVA 00:00.00 03:09.39 266
50m: 00:43.09 100m: 01:30.75 (47.66) 150m: 02:27.47 (56.72) 200m: 03:09.39 (41.92)
g° 2 7 BEATRIZ ALVES FAP016940 2004 CT CATANDUVA 03:19.24 03:10.02 263
50m:  00:41.50 100m: 00:00.00 (00.00) 150m: 00:00.00 (00.00) 200m: 02:25.57 (00.00)
9 2 1 MARIA DE FATIMA PIMENTEL LANZA FAP010845 2004 WRM/CENTRO M.G. 03:22.07 03:12.45 253
50m: 00:41.77 100m: 01:30.15 (48.38) 150m: 02:27.02 (56.87) 200m: 00:00.00 (00.00)
10° 1 6 MARINA CHIARELLO FERNANDES FAP013964 2006 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:00.00 03:22.18 218
CLUBE
50m:  00:46.29 100m: 01:38.74 (52.45) 150m: 02:35.28 (56.54) 200m: 03:22.18 (46.90)
11° 1 5 ISABELLY FUCIOLO BOTTA FAP017309 2005 COCICARDIOFISICO/FAE 00:00.00 03:24.13 212
50m: 00:46.04 100m: 01:39.89 (53.85) 150m: 02:39.34 (59.45) 200m: 03:24.13 (44.79)
DQL 1 3 LIS OHANALANZELLOTI FAP015472 2006 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:00.00
CLUBE
382 PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO - PETIZ A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017
COL S RATLETA COD  NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 1 6 YUSSEFELIAS FAP015978 1995 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 02:23.74 443
50m:  00:30.26 100m: 01:06.68 (36.42) 150m: 01:50.58 (43.90) 200m: 02:23.74 (33.16)
20 3 4 GUILHERME HENRIQUE DE CASTILHO FAP009409 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 02:22.17 02:29.55 393
CLUBE
50m: 00:32.28 100m: 01:09.94 (37.66) 150m: 01:53.91 (43.97) 200m: 02:29.55 (35.64)
3 3 5 HENRIQUE TEBET BALLARIN 139270 2002 BOTUCATUENSE 02:31.90 02:33.80 362
50m:  00:35.23 100m: 01:16.84 (41.61) 150m: 01:57.52 (40.68) 200m: 02:33.80 (36.28)
40 3 1 MARCUS VINICIUS REIS TORRES FAPO11578 2003 WRM/CENTRO M.G. 02:45.99 02:36.10 346
50m: 00:34.45 100m: 01:16.22 (41.77) 150m: 02:00.33 (44.11) 200m: 02:36.10 (35.77)
50 3 3 LUCCA CARVALHO PUPATTO FAP013104 2001 BOTUCATUENSE 02:35.02 02:37.46 337
50m:  00:33.01 100m: 01:12.81 (39.80) 150m: 01:59.93 (47.12) 200m: 02:37.46 (37.53)
6° 3 2 JULIO ERIC SARAVAL DA SILVA FAP013247 2003 CC FIGUEIRAS 02:40.65 02:38.84 328
50m:  00:35.28 100m: 01:16.61 (41.33) 150m: 02:02.70 (46.09) 200m: 02:38.84 (36.14)
7° 3 6 MATHEUS GRISOTE FAP013464 2000 COCICARDIOFISICO/FAE 02:40.50 02:40.60 318
50m: 00:33.14 100m: 01:17.46 (44.32) 150m: 02:02.84 (45.38) 200m: 02:40.60 (37.76)
- 3 7 VICTOR AUGUSTO IACOMETTI MARTINS FAP015473 2004 PORTO FERREIRA FUTEBOL 02:45.71 02:42.96 304
CLUBE
50m:  00:34.85 100m: 01:17.29 (42.44) 150m: 02:06.14 (48.85) 200m: 02:42.96 (36.82)
o 2 5 GABRIEL ANDRIGUETTO FERREIRA FAP013677 2003 CT CATANDUVA 02:52.57 02:45.20 292
50m:  00:36.55 100m: 01:20.90 (44.35) 150m: 02:07.93 (47.03) 200m: 02:45.20 (37.27)
10° 1 2 LEONARDO VICTOR VAZ DOS SANTOS FAP015331 2002 BOTUCATUENSE 00:00.00 02:51.43 261
50m:  00:35.75 100m: 01:19.88 (44.13) 150m: 02:09.08 (49.20) 200m: 02:51.43 (42.35)
11° 2 3 HEITOR LUSTOSA PEREIRA FAPO11539 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 02:55.76 02:53.26 253
CLUBE
50m: 00:36.81 100m: 01:20.11 (43.30) 150m: 02:14.65 (54.54) 200m: 02:53.26 (38.61)
12° 2 6 LUIS AUGUSTO ROMANO DA COSTA FAP018017 1985 N1 02:58.63 03:04.44 210
50m:  00:40.45 100m: 01:27.99 (47.54) 150m: 02:20.26 (52.27) 200m: 03:04.44 (44.18)
13° 2 4 CAIO VINICIUS ANDRIOLI FAP014127 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 02:48.56 03:05.24 207
CLUBE
50m:  00:36.00 100m: 01:26.46 (50.46) 150m: 02:19.78 (53.32) 200m: 03:05.24 (45.46)
14° 1 7 THIAGO FERNANDES PAULINO FAP016660 2003 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:00.00 03:05.90 205
BARRA
50m:  00:00.00 100m: 00:00.00 (00.00) 150m: 00:00.00 (00.00) 200m: 03:05.90 (00.00)
155 2 7 BRYAN YAGO MORETTO CUSTODIO FAPO11541 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 03:05.44 03:06.69 202
CLUBE
50m: 00:38.32 100m: 01:24.80 (46.48) 150m: 02:23.57 (58.77) 200m: 03:06.69 (43.12)
16° 2 2 DANILO GABRIEL BASSAN MASSONI FAP013669 2004 CT CATANDUVA 03:04.64 03:11.20 188
50m:  00:47.85 100m: 01:36.32 (48.47) 150m: 02:29.27 (52.95) 200m: 03:11.20 (41.93)
17° 2 1 FABIO DANILO MARRICHI DOS SANTOS JUNIO FAP016888 2004 PORTO FERREIRA FUTEBOL 03:15.53 03:12.16 185
CLUBE
50m: 00:43.21 100m: 01:33.56 (50.35) 150m: 02:26.69 (53.13) 200m: 03:12.16 (45.47)
18° 1 4 PEDRO ALVES SILVA DE CARVALHO FAP015092 2004 SANJOANENSE 03:24.46 03:16.21 174
50m:  00:41.13 100m: 01:33.53 (52.40) 150m: 02:30.12 (56.59) 200m: 03:16.21 (46.09)
19° 1 5 FELIPE CENTURION DA SILVA FAP012431 2005 CT CATANDUVA 03:35.70 03:31.63 139
50m: 00:48.98 100m: 01:44.37 (55.39) 150m: 02:41.95 (57.58) 200m: 03:31.63 (49.68)
20° 1 3 MARCOS LUIS APARECIDO VAROTTI FILHO FAPO11185 2002 COCICARDIOFISICO/FAE 03:54.54 03:48.05 111

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO

TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP

Local: SOREMA - MATAO

Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

50m:

DQL

00:50.36

100m: 01:54.06 (1:03.70)

1 1 ANDREY BATALHAO DE OLIVEIRA

150m: 02:53.37 (59.31)

200m: 03:48.05 (54.68)

FAP018393

2005

COC/CARDIOFISICO/FAE

392 PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA

1° 2 4 HELENA TANOUE VIZIOLI

20 2 5 JULIANA AMARAL DA SILVA

3° 1 5 MARIA FERNANDA PIMENTEL LANZA
40 2 3 GABRIELA VELLOSO ROSELINO

5° 2 6 ALEXIA MENDES DOS SANTOS

6° 2 2 JULIA MIE TORKOMIAN UDO

7° 1 3 CLARA BRUNETTI FRAGA

DQL 1 4 BEATRIZ PINOTTI VICENZOTTI

N/C 2 7 BEATRIZ LIMA DE FREITAS BOSETTI

coD
FAP007157
FAP014868
FAP010844
FAP011137
139399
FAP006755
FAP014929
FAP015006
FAP006762

NASC PATROCINIO

1997
2003
2004
2002
2003
2001
2004
2000
2001

ENTIDADE

SAO CARLOS CLUBE
SAO CARLOS CLUBE
WRM/CENTRO M.G.
RECRA

RECRA

SAO CARLOS CLUBE
WRM/CENTRO M.G.
WRM/CENTRO M.G.
SAO CARLOS CLUBE

402 PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA

1° 2 7 CAIO CANTADORE DE SOUZA

2° 4 4 HUMBERTO MATHEUS DELVAZ

3° 4 3 YAN SOUZA VISSOTHO

4° 4 5 ROMULO KEITA DE MORAIS INACIO

50 2 BRUNO ANDRE ZELI

6° 1 6 LUCAS HENRIQUE DE CARVALHO

7° 4 7 PEDRO CADAMURO TRAVAGIN

8° 3 3 GUSTAVO JOSE GALHARDI

9° 2 2 GIOVANI DE BARROS FERRO

100 2 1 MAURICIO DA CRUZ ANTUNES DE MIRANDA
11° 4 1 ALEXANDRO MIELE DA SILVA

120 3 6 PAULO MATHEUS FERNANDES SOBRAL
13° 3 4 IGOR MATHEUS TEIXEIRA

14° 3 2 PEDRO HENRIQUE MINUCELLI TORCATO
15° 1 5 JOSE PEDRO CIONE CARMO

16° 3 7 GABRIEL DEBERALDINI

17° 1 4 LUIZ AUGUSTO RAMOS CINTRA NETO
18° 3 5 DIOGO CERQUEIRA DIAS FERNANDES
19° 3 1 RENAN MAGALHAES FARIA

20° 2 4 RAMON LUTZ

21° 1 3 MATHEUS ALVES GALINDO

22° 2 5 JORGE AUGUSTO ALVES RAMOS

23° 2 3 MURILO MAGALHAES FARIA

240 2 6 VITOR HUGO AMADEU DA SILVA

DQL 4 6 NEWTON APARECIDO DE SOUZA JUNIOR

coDp
138019

FAP013503
FAP002938

FAP008385

FAP011236
FAP011121

FAP015202
FAP011475
FAP010582
FAP018191
FAP016110

FAP017203

FAP015696
FAP015811
FAP011577
FAP013283
FAP017719
FAP014072
FAP009282

FAP015003
FAP015878
FAP016156
FAP016117

FAP017289

FAP015091

NASC PATROCINIO

2000
2000
1997

1999

2001
2000

2002
2003
1999
2004
2001

1999

2002
2001
2003
2002
2002
2003
2002

2004
2004
2003
2004

2003

2000

ENTIDADE

BOTUCATUENSE
COC/CARDIOFISICO/FAE

PM
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

COC/CARDIOFISICO/FAE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

COC/CARDIOFISICO/FAE
CC FIGUEIRAS
WRM/CENTRO M.G.
RECRA

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

CC FIGUEIRAS
WRM/CENTRO M.G.
WRM/CENTRO M.G.
WRM/CENTRO M.G.
CT CATANDUVA
RECRA

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

CC FIGUEIRAS
COC/CARDIOFISICO/FAE
COC/CARDIOFISICO/FAE

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA
BARRA

SANJOANENSE

412 PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

CoL

10

LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

S R ATLETA

3 4 LETICIA DA SILVA EVANGELISTA

: 00:38.96

100m: 01:20.25 (41.29)

3 5 NATHALIA ANRY SUSUKI

: 00:40.03

100m: 01:21.00 (40.97)

3 3 BEATRIZ CRISPIN ALVES

: 00:39.98

100m: 01:22.32 (42.34)

3 6 MARCELLA SARZI DO NASCIMENTO
LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

coD

FAP013328

FAP009607

FAP012255

FAP014442

NASC PATROCINIO

2004

2003

2004

2003

ENTIDADE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

COC/CARDIOFISICO/FAE

CC FIGUEIRAS

BOTUCATUENSE

Aquatica Online 20170617

00:00.00

T.BALIZ T.FINAL IT
00:40.82 00:41.80 327
00:43.59 00:42.63 308
00:00.00  00:43.78 284
00:44.27 00:44.54 270
00:45.03 00:44.76 266
00:47.05  00:48.14 214
00:00.00  00:48.19 213
00:50.77

00:47.47

T.BALIZ TFINAL IT
00:00.00  00:31.70 505
00:32.10  00:31.90 495
00:33.04  00:33.07 445
00:32.90  00:33.61 424
00:35.42 00:34.94 377
00:0000  00:35.18 369
00:38.51 00:36.49 331
00:42.26 00:39.58 259
00:00.00  00:39.79 255
00:00.00  00:39.92 253
00:40.22 00:40.11 249
00:42.77 00:40.63 240
00:41.10  00:40.93 234
00:43.63 00:41.06 232
00:00.00  00:41.32 228
00:45.06 00:41.78 220
00:00.00  00:42.10 215
00:4150  00:42.50 209
00:46.07 00:44.92 177
00:46.57 00:45.10 175
00:00.00  00:45.71 168
00:47.84  00:46.47 160
01:0234  01:0215 67
01:1000  01:02.94 64
00:34.07

T.BALIZ T.FINAL 1T
01:17.87 01:20.25 322
01:20.46 01:21.00 313
01:22.75  01:22.32 298
01:23.34  01:22.58 295
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RESULTADO

TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP

Local: SOREMA - MATAO

Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

16°
50m:

: 00:41.18 100m: 01:22.58 (41.40)

1 3 ANALUIZA BARBOSA DE OLIVEIRA

: 00:39.97 100m: 01:23.45 (43.48)

3 2 JULIA CAROLINE ANDRIOLI

: 00:42.31 100m: 01:26.24 (43.93)

3 1 REBECA MEDEIROS DE SOUSA

. 00:42.76 100m: 01:26.66 (43.90)

3 7 ISABELLE SOBRINHO OLIVEIRA

: 00:43.96 100m: 01:29.99 (46.03)

2 4 NICOLLY FONSECA TRAVAGGIN

: 00:45.90 100m: 01:35.78 (49.88)

2 2 KAMILLY LANCA DA SILVA

: 00:47.86 100m: 01:37.34 (49.48)

2 5 LETICIA BRIGHENTE

. 00:46.69 100m: 01:37.76 (51.07)

2 7 GABRIELA ABDALLAH ROCHA PEREIRA

. 00:47.63 100m: 01:38.08 (50.45)

2 3 HELOISE THOMAZELLI PEDRO

: 00:49.18 100m: 01:40.04 (50.86)

2 6 RAFAELA CAROLINE SIMI

: 00:51.46 100m: 01:41.65 (50.19)

1 5 MARIA EDUARDA BIANCHI DO AMARAL

: 00:53.24 100m: 01:49.33 (56.09)

1 4 IZABELA VAROTTI
00:54.47 100m: 01:54.78 (1:00.31)

DQL 2 1 RHAIMI ISMAEL

422 PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA

10

50m:
20

50m:
30

50m:

15°

1 6 FABIO AUGUSTO DE CASTILHO

00:33.64 100m: 01:09.40 (35.76)
3 4 BRUNO TEBET BALLARIN

00:34.04 100m: 01:09.89 (35.85)
3 3 NICHOLAS CAVARETTI

00:34.80 100m: 01:11.94 (37.14)
2 5 VINICIUS ALVES MANDUCA FERREIRA

: 00:34.50 100m: 01:12.10 (37.60)

1 3 GABRIEL DAMAS FERRONATO

: 00:35.91 100m: 01:12.57 (36.66)

3 6 JOAO PEDRO DE ALMEIDA LOPES

: 00:35.64 100m: 01:12.60 (36.96)

2 4 HEITOR LUSTOSA PEREIRA

. 00:37.76 100m: 01:17.07 (39.31)

3 2 MATHEUS DE OLIVEIRA CIPRIANO

: 00:37.67 100m: 01:17.10 (39.43)
3 7 LEONARDO GUERREIRO NASCIMBEM NAVA
: 00:36.50 100m: 01:17.19 (40.69)
3 1 SILVIO BARBOSA THEODORO DA SILVA JUNIOR
: 00:37.78 100m: 01:17.76 (39.98)

2 3 JOAO VICTOR DE CARVALHO E SOUZA

: 00:38.94 100m: 01:21.58 (42.64)

2 2 BRUNO PIRES M. GODOY

. 00:44.87 100m: 01:32.40 (47.53)

2 7 RUAN PETRECHEN NOSRALLA

: 00:45.67 100m: 01:35.39 (49.72)

2 1 LUCAS ANTONIO DE OLIVEIRA FERREIRA

: 00:48.99 100m: 01:40.93 (51.94)

2 6 DANILO SANCHES CIPOLARA

FAP012595 2004

FAP012493 2005

FAP014470 2005

FAP015332 2006

FAP016891 2003

FAP017266 2004

FAP016997 2005

FAP017133 2005

FAP014092 2005

FAP015879 2003

FAP017040 2006

FAP015004 2005

FAP017662 2004

coD NASC PATROCINIO

FAP009408 2002

FAP012600 2000

FAP007851 1996

FAP012010 2001

FAP008163 1998

FAP008115 2002

FAP011539 2005

FAP013720 2002

FAP010647 2000

FAP013004 2004

FAP014321 2001

FAP017136 2004

FAP015005 2005

FAP013968 2005

FAP015785 2005

BOTUCATUENSE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

BOTUCATUENSE

BOTUCATUENSE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

SANJOANENSE

CT CATANDUVA

BOTUCATUENSE

COC/CARDIOFISICO/FAE

COC/CARDIOFISICO/FAE

BOTUCATUENSE

COC/CARDIOFISICO/FAE

COC/CARDIOFISICO/FAE

ENTIDADE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

BOTUCATUENSE

SAO CARLOS CLUBE

COC/CARDIOFISICO/FAE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

PM
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

BOTUCATUENSE

COC/CARDIOFISICO/FAE

BOTUCATUENSE

SANJOANENSE

BOTUCATUENSE

COC/CARDIOFISICO/FAE

PORTO FERREIRA FUTEBOL
CLUBE

CT CATANDUVA

Aquatica Online 20170617

00:00.00 01:23.45 286

01:23.56 01:26.24 259

01:28.30 01:26.66 256

01:27.79 01:29.99 228
01:30.17 01:35.78 189
01:41.79 01:37.34 180
01:36.02 01:37.76 178
01:42.54 01:38.08 176
01:38.21 01:40.04 166

01:38.75 01:41.65 158

01:57.42 01:49.33 127

01:54.99 01:54.78 110

01:54.31
T.BALIZ T.FINAL IT
00:00.00 01:09.40 350

01:06.28 01:09.89 342

01:11.46 01:11.94 314

01:20.00 01:12.10 312

00:00.00 01:12.57 306
01:12.74 01:12.60 305
01:17.21 01:17.07 255

01:16.13 01:17.10 255

01:16.25 01:17.19 254

01:17.00 01:17.76 248

01:23.46 01:21.58 215

01:39.47 01:32.40 148

01:39.76 01:35.39 134

01:44.24 01:40.93 113

01:39.42 01:41.40 112

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO
TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP
Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

Aquatica Online 20170617

50m: 00:48.62 100m: 01:41.40 (52.78)

16° 1 5 BARTHMEU VAZ DE ALMEIDA NETO FAP017231 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:55.43 01:42.64 108
50m:  00:50.31 100m: 01:42.64 (52.33)

17 1 4 KAYQUE SILVEIRA DEOMEDESSE FAP017234 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:47.71 01:44.92 101
50m: 00:51.05 100m: 01:44.92 (53.87)

18° 1 2 LUCCAS DANIEL DO NASCIMENTO COELHO FAP018325 2005 BOTUCATUENSE 00:00.00 02:11.30 51
50m:  00:58.96 100m: 02:11.30 (1:12.34)

N/C 3 5 GABRIEL SILVEIRA TROVO FAP013239 2001 PM 01:06.49

BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

432 PROVA - 400 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coDp NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 1 5 MARIA LUIZA PIMENTEL LANZA FAP010846 2004 WRM/CENTRO M.G. 06:00.05 05:31.71 353

50m: 00:36.13 100m: 01:16.69 (40.56) 150m: 01:58.78 (42.09) 200m: 02:41.42 (42.64) 250m:  03:25.46 (44.04) 300m: 04:07.99 (42.53) 350m: 04:51.70 (43.71) 400m: 05:31.71 (40.01)

2° 1 4 RAFAELLA WATANABE SANCHES FAP015874 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 05:58.94 05:34.89 343

50m: 00:36.13 100m: 01:17.52 (41.39) 150m: 01:59.42 (41.90) 200m:  02:43.30 (43.88) 250m:  03:25.82 (42.52) 300m:  04:09.52 (43.70) 350m: 04:53.89 (44.37) 400m:  05:34.89 (41.00)

3° 1 3 CAMILA FERNANDA DOMINGOS FAP013724 2004 PORTO FERREIRA FUTEBOL 06:08.81 06:21.06 233
CLUBE

50m: 00:38.41 100m: 01:22.80 (44.39) 150m: 02:09.87 (47.07) 200m: 02:58.70 (48.83) 250m:  03:49.30 (50.60) 300m:  04:40.60 (51.30) 350m: 05:31.95 (51.35) 400m:  06:21.06 (49.11)

4° 1 2 HELOISA FORMOSO RODRIGUES FAP014395 2006 CC FIGUEIRAS 00:00.00 06:27.23 222

50m:  00:43.50 100m: 01:32.25 (48.75) 150m: 02:22.49 (50.24) 200m: 03:13.14 (50.65) 250m:  04:01.57 (48.43) 300m:  04:52.53 (50.96) 350m:  05:42.18 (49.65) 400m:  06:27.23 (45.05)

5° 1 6 KELLY HELLER FAP013329 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 06:27.17 06:45.46 193
CLUBE

50m: 00:43.38 100m: 01:33.19 (49.81) 150m: 02:25.05 (51.86) 200m: 03:17.03 (51.98) 250m:  04:10.38 (53.35) 300m: 05:04.01 (53.63) 350m: 05:57.18 (53.17) 400m:  06:45.46 (48.28)

442 PROVA - 400 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COoL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 1 1 JOAO OCTAVIO CAMPOS SIMOES FAP017268 2000 SANJOANENSE 00:00.00 04:30.35 483

50m: 00:30.25 100m: 01:03.79 (33.54) 150m: 01:38.37 (34.58) 200m: 02:13.20 (34.83) 250m: 02:47.48 (34.28) 300m: 03:22.61 (35.13) 350m: 03:56.93 (34.32) 400m: 04:30.35 (33.42)

2° 2 4 THOMAZ RAMOS GERALDO 139904 2002 RECRA 04:19.55 04:47.14 403

50m: 00:31.03 100m:  01:06.09 (35.06) 150m:  01:42.73 (36.64) 200m: 02:20.57 (37.84) 250m: 02:57.82 (37.25) 300m: 03:35.26 (37.44) 350m: 04:12.56 (37.30) 400m: 04:47.14 (34.58)

3° 2 7 GIOVANNE JARDIM PALLADINO FAP004413 2001 WRM/CENTRO M.G. 05:14.25 04:50.09 391

50m: 00:32.57 100m: 01:08.51 (35.94) 150m:  01:45.28 (36.77) 200m: 02:22.47 (37.19) 250m: 03:00.11 (37.64) 300m: 03:37.79 (37.68) 350m: 04:15.50 (37.71) 400m: 04:50.09 (34.59)

4° 2 5 JOAO ANTONIO PEREIRA FAP017267 1998 SANJOANENSE 04:43.89 04:52.58 381

50m: 00:31.27 100m: 01:06.91 (35.64) 150m: 01:43.88 (36.97) 200m: 02:22.02 (38.14) 250m: 02:59.56 (37.54) 300m: 03:37.84 (38.28) 350m: 04:15.76 (37.92) 400m: 04:52.58 (36.82)

50 2 2 NICOLAS DE ALMEIDA PASTOR FAP011521 2002 RECRA 05:06.25 04:59.76 354

50m:  00:32.39 100m: 01:07.59 (35.20) 150m: 01:44.66 (37.07) 200m: 02:22.71 (38.05) 250m:  03:01.90 (39.19) 300m: 03:42.30 (40.40) 350m: 04:22.54 (40.24) 400m:  04:59.76 (37.22)

6° 2 3 ANTONIO LEONARDO MEDEIROS DA SILVA FAP012377 2003 BOTUCATUENSE 04:59.10 05:01.13 350

50m: 00:34.49 100m: 01:12.86 (38.37) 150m: 01:51.73 (38.87) 200m: 02:30.75 (39.02) 250m: 03:09.07 (38.32) 300m: 03:48.01 (38.94) 350m: 04:25.70 (37.69) 400m: 05:01.13 (35.43)

7° 2 6 VICTOR AUGUSTO IACOMETTI MARTINS FAP015473 2004 PORTO FERREIRA FUTEBOL 05:06.22 05:12.21 314
CLUBE

50m: 00:35.39 100m: 01:13.41 (38.02) 150m: 01:53.77 (40.36) 200m: 02:35.36 (41.59) 250m:  03:15.96 (40.60) 300m: 03:55.41 (39.45) 350m: 04:36.24 (40.83) 400m: 05:12.21 (35.97)

8° 2 1 JOAO VICTOR SOUSA LOPES FAP015088 2003 SANJOANENSE 05:34.49 05:16.79 300

50m: 00:36.23 100m: 01:15.87 (39.64) 150m: 01:56.08 (40.21) 200m: 02:36.74 (40.66) 250m: 03:17.16 (40.42) 300m: 03:58.08 (40.92) 350m: 04:38.08 (40.00) 400m: 05:16.79 (38.71)

9° 1 5 GUILHERME RAFAEL VIEIRA FURINE FAP010842 2003 WRM/CENTRO M.G. 05:58.13 05:25.59 277

50m: 00:35.13 100m: 01:15.83 (40.70) 150m: 01:57.87 (42.04) 200m: 02:40.94 (43.07) 250m: 03:24.01 (43.07) 300m: 04:07.02 (43.01) 350m: 04:49.70 (42.68) 400m: 05:25.59 (35.89)

90 1 7 MATHEUS DE OLIVEIRA CIPRIANO FAP013720 2002 BOTUCATUENSE 00:00.00 05:25.59 277

50m: 00:38.35 100m: 01:21.32 (42.97) 150m:  02:04.32 (43.00) 200m: 02:47.21 (42.89) 250m: 03:27.93 (40.72) 300m: 04:07.61 (39.68) 350m: 04:48.25 (40.64) 400m: 05:25.59 (37.34)

11° 1 4 DANIEL FERRARETO LOURENCO BORGHETTI ROD FAP015640 2002 SANJOANENSE 05:39.73 05:32.88 259

50m: 00:35.63 100m: 01:16.63 (41.00) 150m: 01:58.78 (42.15) 200m: 02:41.50 (42.72) 250m: 03:24.63 (43.13) 300m: 04:08.02 (43.39) 350m: 04:51.38 (43.36) 400m: 05:32.88 (41.50)

12° 1 3 KAUA DOS SANTOS LUZ FAP014756 2006 PORTO FERREIRA FUTEBOL 06:00.99 06:04.24 197
CLUBE

50m: 00:40.31 100m: 01:24.99 (44.68) 150m:  02:10.94 (45.95) 200m: 02:57.64 (46.70) 250m: 03:43.74 (46.10) 300m: 04:31.74 (48.00) 350m: 05:17.84 (46.10) 400m: 06:04.24 (46.40)

13° 1 6 PEDRO HENRIQUE CINTRA SPOLON FAP014766 2005 WRM/CENTRO M.G. 07:26.95 06:52.18 136

50m: 00:45.72 100m: 01:39.61 (53.89) 150m:  02:33.65 (54.04) 200m: 03:25.82 (52.17) 250m: 04:19.15 (53.33) 300m: 05:12.02 (52.87) 350m: 06:04.20 (52.18) 400m: 06:52.18 (47.98)

14° 1 2 VICTOR HUGO CARDOZO FAPO15872 2006 COCICARDIOFISICO/FAE 07:33.35 07:36.07 100

50m: 00:48.80 100m:  01:46.89 (58.09) 150m: 02:45.81 (58.92) 200m: 03:45.31 (59.50) 250m: 04:45.59 (1:00.28) 300m: 05:44.51 (58.92) 350m: 06:41.87 (57.36) 400m: 07:36.07 (54.20)

452 PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 3 4 LORRAINE PERES DA SILVA 138750 1999 GRUPO DE EMPRESARIOS SA AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:28.91 00:29.48 489
BARRA

2° 3 5 ALICIA MARIA CALICIA PROFHETA FAP011472 2002 CC FIGUEIRAS 00:29.54 00:30.88 426

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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3° 3 3 LAURA AKIE CORREA FAP006437 2001 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:31.19 00:32.16 377
40 3 6 RAFAELA AP. OLIVEIRA FOSSALUSSA FAP011474 2003 CC FIGUEIRAS 00:32.50 00:32.19 376
50 3 2 JULIANA AMARAL DA SILVA FAP014868 2003 SAO CARLOS CLUBE 00:33.25 00:32.55 363
6° 3 7 HELENA TANOUE VIZIOLI FAP007157 1997 SAO CARLOS CLUBE 00:33.35 00:33.92 321
7° 3 1 GABRIELA VELLOSO ROSELINO FAP011137 2002 RECRA 00:33.48 00:34.35 309
8° 2 5 MARINA PERASSOLLI DE LAZARI FAP013736 2002 RECRA 00:34.55 00:34.55 304
9° 2 4 LUIZA CARVALHO DE MOURA DARAHEM SARKIS FAP011138 2003 RECRA 00:34.25 00:34.64 301
10° 2 6 JULIA MIE TORKOMIAN UDO FAP006755 2001 SAO CARLOS CLUBE 00:35.41 00:35.04 291
11° 1 4 BEATRIZ PINOTTI VICENZOTTI FAP015006 2000 WRM/CENTRO M.G. 00:38.91 00:39.80 199
120 1 5 RAFAELA CAROLINE SIMI FAP015879 2003 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:40.68 00:43.25 155
13° 1 3 RHAIMIISMAEL FAP017662 2004 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:43.47 00:43.35 154
N/C 2 3 JULIA CERQUEIRA DIAS FERNANDES FAP014693 2001 RECRA 00:34.82

N/C 2 2 BEATRIZ LIMA DE FREITAS BOSETTI FAP006762 2001 SAO CARLOS CLUBE 00:35.66

462 PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 6 4 LUIZ HENRIQUE VERONEZ VIOTTO FAP010604 1999 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:24.74 00:25.51 500
CLUBE

20 1 5 FELIPE AZEVEDO RODRIGUES LEITE FAP006223 1997 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 00:26.42 450

3° 6 3 FABIO AUGUSTO DE CASTILHO FAP009408 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:25.97 00:26.77 433
CLUBE

4° 6 5 FELIPE FRANCISCO GOMES DA SILVA FAP008786 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:25.34 00:26.99 422
CLUBE

50 6 7 BRUNO TEBET BALLARIN FAP012600 2000 BOTUCATUENSE 00:27.10 00:27.68 392

6° 5 4 VINICIUS ALVES MANDUCA FERREIRA FAP012010 2001 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:27.81 00:27.92 382

7° 5 3 PEDRO VIANNA NUNES 139641 2003 RECRA 00:28.39 00:27.95 380

8° 6 6 NEWTON APARECIDO DE SOUZA JUNIOR FAP015091 2000 SANJOANENSE 00:26.86 00:28.28 367

9° 4 6 GABRIEL FERREIRA RIBEIRO FAP009681 2002 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:30.36 00:28.49 359

100 6 1 BRUNO RIPA BAPTISTA FAP010071 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:27.27 00:28.65 353
CLUBE

11° 4 7 PEDRO CADAMURO TRAVAGIN FAP015202 2002 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:31.50 00:28.67 352

12° 4 3 DIOGO MOLINARI CUNHA FAP015818 2004 WRM/CENTRO M.G. 00:29.88 00:28.70 351

13° 5 6 ADRIANO GROCELLI BALLBI 139903 2004 RECRA 00:28.72 00:28.84 346

14° 4 4 RICARDO PERES TEIXEIRA PONCIANO 150941 2002 NATUFARMA CC FIGUEIRAS 00:29.04 00:28.90 344

15° 5 7 RAFAEL RUIZ ARAUJO FAP012257 2003 CC FIGUEIRAS 00:28.86 00:29.05 339

16° 5 1 JULIO ERIC SARAVAL DA SILVA FAP013247 2003 CC FIGUEIRAS 00:28.97 00:29.45 325

17° 5 2 PEDRO FERRARI FACCIOLI FAP014053 2002 PM 00:28.76 00:29.58 321
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

18° 4 2 GABRIEL DEBERALDINI FAP013283 2002 WRM/CENTRO M.G. 00:30.36 00:29.76 315

19° 4 5 IGOR MATHEUS TEIXEIRA FAP015696 2002 CC FIGUEIRAS 00:29.65 00:30.17 302

20° 2 7 ENZO TOFANO FAP015203 2001 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:00.00 00:30.52 292

21° 2 6 MAURICIO DA CRUZ ANTUNES DE MIRANDA FAP018191 2004 RECRA 00:00.00 00:30.97 279

22° 3 3 RENAN MAGALHAES FARIA FAP009282 2002 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:34.69 00:32.63 239
BARRA

22° 3 4 JORGE AUGUSTO ALVES RAMOS FAP016156 2003 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:33.88 00:32.63 239

240 3 6 RAMON LUTZ FAP015003 2004 CC FIGUEIRAS 00:34.70 00:33.65 218

25° 2 3 MATHEUS DE ANDRADE PAIVA FAP018606 2003 PM 00:00.00 00:33.82 214
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

26° 4 1 JOAO GUILHERME AZEVEDO BERTURO DOS SANT FAP011209 2002 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:32.25 00:33.98 211
BARRA

27° 3 5 LUCAS PIMENTEL PEDROTTI FAP015786 2003 RECRA 00:34.65 00:34.19 208

28° 3 2 MATHEUS ALVES GALINDO FAP015878 2004 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:36.62 00:34.69 199

29° 2 4 SAMUEL ZANONI ABERRACHID FAP015977 2004 WRM/CENTRO M.G. 00:42.18 00:37.96 152

30° 3 1 RAVI GABRIEL KALUME FENNER FAP018373 2004 BOTUCATUENSE 00:41.57 00:40.01 129

31° 3 7 MURILO MAGALHAES FARIA FAP016117 2004 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:41.00 00:40.76 122
BARRA

320 2 5 VITOR HUGO AMADEU DA SILVA FAP017289 2003 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:42.69 00:41.97 112
BARRA

33° 1 4 ENZO FELIPEZABOTO TRALDI FAP018608 2004 CC FIGUEIRAS 00:00.00 00:42.01 112

N/C 6 2 GABRIEL SILVEIRA TROVO FAP013239 2001 PM 00:27.04

BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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N/C 5 5 SERGIO MACARIO NETO FAP015012 2001 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:27.92
BARRA

N/C 1 3 IGOR DEZEM RAFAINE FAP009635 1999 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:00.00
BARRA

N/C 2 2 EDUARDO VICENTE LOPES FAP018605 1988 00:00.00
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

472 PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO - PETIZ A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

CcoL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 1 5 ANA LUIZA BARBOSA DE OLIVEIRA FAP012595 2004 BOTUCATUENSE 00:00.00 01:30.94 322

50m: 00:42.44 100m: 01:30.94 (48.50)

20 4 4 LUIZA ROSA ALVES FAP013504 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:29.92 01:32.60 305

50m:  00:44.13 100m: 01:32.60 (48.47)

30 4 5 LIS OHANA LANZELLOTI FAP015472 2006 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:33.12 01:34.66 285
CLUBE

50m: 00:43.31 100m: 01:34.66 (51.35)

4° 1 3 MARCELLA SARZI DO NASCIMENTO FAP014442 2003 BOTUCATUENSE 00:00.00 01:35.00 282

50m:  00:45.56 100m: 01:35.00 (49.44)

50 3 4 ALEXIA MENDES DOS SANTOS 139399 2003 RECRA 01:37.88 01:36.20 272

50m:  00:45.49 100m: 01:36.20 (50.71)

6° 4 3 LETICIA DA SILVA EVANGELISTA FAP013328 2004 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:33.34 01:36.30 271
CLUBE

50m:  00:45.06 100m: 01:36.30 (51.24)

° 4 2 LUNA GABRIELA LEPRE FAP013966 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:36.27 01:36.67 268
CLUBE

50m:  00:45.80 100m: 01:36.67 (50.87)

8° 4 6 AMANDA HILARIO DE SOUZA FAP017066 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:35.83 01:36.80 267
CLUBE

50m:  00:45.14 100m: 01:36.80 (51.66)

9° 4 7 BEATRIZ ALVES FAP016940 2004 CT CATANDUVA 01:36.69 01:37.66 260

50m:  00:46.85 100m: 01:37.66 (50.81)

100 2 6 JULIA DE PAULA OLIVEIRA FAP016939 2006 CT CATANDUVA 00:00.00 01:42.92 222

50m:  00:49.64 100m: 01:42.92 (53.28)

11° 3 3 THABATA ODASSI COLPAS FAP016209 2004 BOTUCATUENSE 01:45.33 01:43.09 221

50m:  00:49.53 100m: 01:43.09 (53.56)

12° 3 5 KELLY HELLER FAP013329 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:43.21 01:46.85 198
CLUBE

50m: 00:51.18 100m: 01:46.85 (55.67)

13° 3 7 LUISA KIMI TORKOMIAN UDO FAP015015 2006 SAO CARLOS CLUBE 01:51.15 01:47.10 197

50m:  00:00.00 100m: 01:47.10 (00.00)

14° 2 4 HELOISA FORMOSO RODRIGUES FAP014395 2006 CC FIGUEIRAS 01:54.86 01:47.90 193

50m: 00:52.74 100m: 01:47.90 (55.16)

15° 2 5 LETICIA SOUZA NEUMANN FAP017134 2006 BOTUCATUENSE 01:55.02 01:48.41 190

50m:  00:51.37 100m: 01:48.41 (57.04)

16° 4 1 MARINA CHIARELLO FERNANDES FAP013964 2006 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:36.99 01:48.43 190
CLUBE

50m:  00:50.06 100m: 01:48.43 (58.37)

17° 3 1 LORENA GAMBI MOI FAP017235 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:53.57 01:48.74 188

50m:  00:50.35 100m: 01:48.74 (58.39)

18° 3 6 HELOISE THOMAZELLI PEDRO FAP014092 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:49.46 01:53.85 164

50m: 00:53.13 100m: 01:53.85 (1:00.72)

DQL 1 4 MARIA EDUARDA FERRARI DE PAULA FAP018394 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:00.00

DQL 2 3 IZABELA VAROTTI FAP015004 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 02:00.47

DQL 2 7 JULIA GOUVEA ROMAGNOLI FAP017415 2005 BOTUCATUENSE 00:00.00

N/C 3 2 KAREN SALES CABRAL FAP016162 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:51.13
CLUBE

N/C 2 2 MELL ASSIS RATTO FAP016767 2006 SAO CARLOS CLUBE 00:00.00

482 PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

CcoL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT

1° 5 6 YAN SOUZA VISSOTHO FAP002938 1997 PM 01:12.67 01:12.09 459
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

50m:  00:34.07 100m: 01:12.09 (38.02)

2° 5 4 HENRIQUE TEBET BALLARIN 139270 2002 BOTUCATUENSE 01:10.41 01:14.07 423

50m:

00:34.75

100m: 01:14.07 (39.32)

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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3° 5 3 ROMULO KEITA DE MORAIS INACIO FAP008385 1999 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:12.11 01:14.90 409
CLUBE

50m: 00:35.98 100m: 01:14.90 (38.92)

40 1 2 YUSSEF ELIAS FAP015978 1995 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 01:16.71 380

50m: 00:36.55 100m: 01:16.71 (40.16)

5° 5 1 GABRIEL GUZZI SILVA FAP004348 2002 CT CATANDUVA 01:17.91 01:17.72 366

50m: 00:36.73 100m:  01:17.72 (40.99)

6° 4 4 PEDRO VIANNA NUNES 139641 2003 RECRA 01:21.42 01:19.35 344

50m: 00:36.08 100m: 01:19.35 (43.27)

7° 5 7 LUCAS HENRIQUE DE CARVALHO FAP011121 2000 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:14.76 01:21.12 322
CLUBE

50m: 00:38.41 100m: 01:21.12 (42.71)

8° 5 2 GUILHERME HENRIQUE DE CASTILHO FAP009409 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:13.21 01:22.33 308
CLUBE

50m: 00:38.57 100m: 01:22.33 (43.76)

9° 4 3 GABRIEL ANDRIGUETTO FERREIRA FAP013677 2003 CT CATANDUVA 01:25.40 01:23.33 297

50m: 00:39.49 100m: 01:23.33 (43.84)

10° 4 5 LEONARDO VICTOR VAZ DOS SANTOS FAP015331 2002 BOTUCATUENSE 01:23.36 01:27.84 253

50m:  00:40.13 100m: 01:27.84 (47.71)

11° 4 6 LUIS AUGUSTO ROMANO DA COSTA FAP018017 1985 N1 01:26.88 01:27.99 252

50m: 00:41.22 100m:  01:27.99 (46.77)

12° 3 4 GUSTAVO JOSE GALHARDI FAP011475 2003 CC FIGUEIRAS 01:31.33 01:28.16 250

50m: 00:41.80 100m:  01:28.16 (46.36)

13° 3 1 GUILHERME RAFAEL VIEIRA FURINE FAP010842 2003 WRM/CENTRO M.G. 01:39.28 01:31.12 227

50m: 00:42.69 100m: 01:31.12 (48.43)

14° 3 2 DIOGO CERQUEIRA DIAS FERNANDES FAP014072 2003 RECRA 01:33.94 01:31.77 222

50m: 00:42.95 100m: 01:31.77 (48.82)

15° 4 1 ALEXANDRO MIELE DA SILVA FAP016110 2001 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 01:30.92 01:33.11 213
BARRA

50m: 00:44.05 100m: 01:33.11 (49.06)

16° 4 2 CAIO VINICIUS ANDRIOLI FAP014127 2002 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:29.03 01:33.15 212
CLUBE

50m: 00:43.49 100m:  01:33.15 (49.66)

17° 2 4 GUILHERME RUGAI FREIRE FAP013412 2005 SAO CARLOS CLUBE 01:39.87 01:34.06 206

50m: 00:45.55 100m: 01:34.06 (48.51)

18° 3 5 DANILO GABRIEL BASSAN MASSONI FAP013669 2004 CT CATANDUVA 01:32.24 01:34.77 202

50m: 00:45.95 100m: 01:34.77 (48.82)

19°¢ 3 3 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA GUIRAO FAP013226 2006 PM 01:32.64 01:34.84 201
BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

50m: 00:43.72 100m: 01:34.84 (51.12)

20° 3 6 FABIO DANILO MARRICHI DOS SANTOS JUNIO FAP016888 2004 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:33.34 01:35.20 199
CLUBE

50m: 00:44.48 100m:  01:35.20 (50.72)

21° 3 7 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA FAP013967 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:38.31 01:35.74 195
CLUBE

50m: 00:45.35 100m: 01:35.74 (50.39)

22° 4 7 PAULO MATHEUS FERNANDES SOBRAL FAP017203 1999 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:29.72 01:35.99 194
CLUBE

50m: 00:45.34 100m:  01:35.99 (50.65)

23° 2 2 BARTHMEU VAZ DE ALMEIDA NETO FAP017231 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:50.97 01:38.58 179

50m:  00:46.79 100m: 01:38.58 (51.79)

240 2 3 FELIPE CENTURION DA SILVA FAP012431 2005 CT CATANDUVA 01:45.08 01:41.09 166

50m: 00:48.70 100m:  01:41.09 (52.39)

25° 1 5 ANDREY BATALHAO DE OLIVEIRA FAP018393 2005 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:00.00 01:42.47 159

50m:  00:48.26 100m: 01:42.47 (54.21)

26° 1 3 JOAO GUILHERME AZEVEDO BERTURO DOS SANT FAP011209 2002 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:00.00 01:42.74 158
BARRA

50m: 00:48.36 100m: 01:42.74 (54.38)

27° 2 1 GABRIEL POLTRONIERI FAP018491 2005 WRM/CENTRO M.G. 01:54.71 01:43.11 156

50m: 00:48.01 100m: 01:43.11 (55.10)

28° 2 6 MARCOS LUIS APARECIDO VAROTTI FILHO FAP011185 2002 COCI/CARDIOFISICO/FAE 01:49.07 01:47.82 137

50m: 00:49.63 100m: 01:47.82 (58.19)

29° 2 7 VICTOR HUGO CARDOZO FAP015872 2006 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:51.67 01:56.78 107

50m: 00:54.08 100m: 01:56.78 (1:02.70)

30° 1 6 RENAN GUERREIRO RODRIGUES FAP015979 2005 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 02:00.44 98

50m: 00:57.50 100m:  02:00.44 (1:02.94)

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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31° 1 4 RAFAEL FONSECA SPAZIANI FAP017895 2006 SAO CARLOS CLUBE 02:08.00 02:08.08 81
50m:  01:00.30 100m: 02:08.08 (1:07.78)
DQL 5 5 HUMBERTO MATHEUS DELVAZ FAP013503 2000 COC/CARDIOFISICO/FAE 01:11.20
DQL 2 5 LUCAS ANTONIO DE OLIVEIRA FERREIRA FAP013968 2005 PORTO FERREIRA FUTEBOL 01:44.22
CLUBE

492 PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO - INFANTIL A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 2 4 LORRAINE PERES DA SILVA 138750 1999 GRUPO DE EMPRESARIOS SA AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:32.14 00:32.89 407
BARRA
20 1 5 FERNANDA CARVALHO ZUFFO FAP009694 2000 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:00.00 00:33.94 370
CLUBE
3° 2 5 LAURA AKIE CORREA FAP006437 2001 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:35.75 00:35.32 328
4° 2 3 NATHALIA ANRY SUSUKI FAP009607 2003 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:35.75 00:36.47 298
5° 2 2 JULIANA AMARAL DA SILVA FAP014868 2003 SAO CARLOS CLUBE 00:40.97 00:38.27 258
6° 1 3 MARIA DE FATIMA PIMENTEL LANZA FAP010845 2004 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 00:39.11 242
° 2 6 LUIZA CARVALHO DE MOURA DARAHEM SARKIS FAP011138 2003 RECRA 00:40.48 00:40.89 211
8° 2 7 JULIA MIE TORKOMIAN UDO FAP006755 2001 SAO CARLOS CLUBE 00:42.90 00:41.60 201
9° 1 4 MARIA BEATRIZ FUZINELLI FAP015815 2002 WRM/CENTRO M.G. 00:52.90 00:49.45 119

502 PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO - INFANTIL A SENIOR - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT
1° 3 4 LUIZ HENRIQUE VERONEZ VIOTTO FAP010604 1999 PORTO FERREIRA FUTEBOL 00:27.34 00:27.55 495
CLUBE
20 2 2 CAIO CANTADORE DE SOUZA 138019 2000 BOTUCATUENSE 00:00.00 00:28.04 469
3° 2 7 FELIPE AZEVEDO RODRIGUES LEITE FAP006223 1997 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 00:28.94 427
4° 3 5 NICHOLAS CAVARETTI FAP007851 1996 SAO CARLOS CLUBE 00:28.64 00:29.00 424
50 3 3 GABRIEL FERREIRA RIBEIRO FAP009681 2002 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:30.32 00:30.07 381
6° 3 2 MATHEUS GRISOTE FAP013464 2000 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:31.21 00:30.47 366
7° 1 6 JOAO ANTONIO PEREIRA FAP017267 1998 SANJOANENSE 00:00.00 00:30.73 357
8° 3 6 NICOLAS DE ALMEIDA PASTOR FAP011521 2002 RECRA 00:30.63 00:31.07 345
9° 1 4 NEWTON APARECIDO DE SOUZA JUNIOR FAP015091 2000 SANJOANENSE 00:00.00 00:32.48 302
10° 3 7 RAFAEL RUIZ ARAUJO FAP012257 2003 CC FIGUEIRAS 00:32.53 00:32.73 295
11° 3 1 NATHAN DOS SANTOS ANDRADE FAP015870 2001 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:33.70 00:32.92 290
120 1 2 ENZO TOFANO FAP015203 2001 COC/CARDIOFISICO/FAE 00:00.00 00:33.43 277
13° 2 4 THIAGO FERNANDES PAULINO FAP016660 2003 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:36.55 00:35.07 240
BARRA
14° 2 5 LEONARDO SILVA BOCCHI FAP011576 2002 WRM/CENTRO M.G. 00:38.59 00:37.03 204
15° 1 3 RENAN MAGALHAES FARIA FAP009282 2002 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:00.00 00:39.55 167
BARRA
16° 2 3 VINICIUS SOBRE VITO FAP012256 2003 CC FIGUEIRAS 00:48.02 00:50.06 82
17° 2 1 SAMUEL ZANONI ABERRACHID FAP015977 2004 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 00:52.11 73
18° 2 6 MURILO MAGALHAES FARIA FAP016117 2004 AJOPAN/PREF JOAQUIM DA 00:59.45 00:52.87 70
BARRA
19° 1 5 FELIPE DE CARVALHO FRANCA FAP010843 2004 WRM/CENTRO M.G. 00:00.00 00:55.39 60

512 PROVA - REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R EQUIPE ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL
1° 1 2 WRM/CENTRO M.G. "A" WRM/CENTRO M.G. 00:00.00  02:54.53
FAP010844 MARIA FERNANDA PIMENTEL LANZA 2004  50m: 00:38.96 (00.00)
FAP014929 CLARA BRUNETTI FRAGA 2004  50m: 00:48.22 (48.22)
FAP010846 MARIA LUIZA PIMENTEL LANZA 2004  50m: 00:40.82 (40.82)
FAP018614 LAURA BAMBOZZI AL DOUIHI 2005  50m: 00:46.53 (46.53)
50m: 00:38.96 100m: 01:27.18 (48.22) 150m: 02:08.00 (40.82) 200m: 02:54.53 (46.53)

522 PROVA - REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - INFANTIL - 22 ETAPA - 19/08/2017

COL S R EQUIPE ENTIDADE TBALIZ  T.FINAL
1° 1 3 WRM/CENTRO M.G."A" WRM/CENTRO M.G. 00:00.00  02:18.79

FAP015818 DIOGO MOLINARI CUNHA 2004 50m: 00:35.21 (00.00)

FAP011577 JOSE PEDRO CIONE CARMO 2003 50m: 00:40.94 (40.94)

FAP011578 MARCUS VINICIUS REIS TORRES 2003 50m: 00:31.86 (31.86)

FAP010842 GUILHERME RAFAEL VIEIRA FURINE 2003 50m: 00:30.78 (30.78)

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO

TORNEIO REGIONAL PRE-MIRIM A SENIOR

52 REGIAO - FAP

Local: SOREMA - MATAO
Data: 19/08/2017 - Piscina de 25 metros, 7 raias

50m:

50m:

50m:

00:35.21
2° 1
FAP013247
FAP011475
FAP012257
FAP015003
00:49.49
3° 1
FAP014766
FAP018491
FAP015979
FAP015977
00:46.99
40 1
FAP016332
FAP017289
FAP016117
FAP016255
00:35.97

4

(&)

[=2]

100m: 01:16.15 (40.94)

CC FIGUEIRAS "A"
JULIO ERIC SARAVAL DA SILVA
GUSTAVO JOSE GALHARDI
RAFAEL RUIZ ARAUJO
RAMON LUTZ

100m: 01:50.85 (1:01.36)

WRM/CENTRO M.G. "B"
PEDRO HENRIQUE CINTRA SPOLON
GABRIEL POLTRONIERI
RENAN GUERREIRO RODRIGUES
SAMUEL ZANONI ABERRACHID
100m: 01:35.41 (48.42) 150m: 02:27.11 (51.70)

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA BARRA "A"
JULIO CESAR GONCALVES CAMPOS
VITOR HUGO AMADEU DA SILVA
MURILO MAGALHAES FARIA
PAULO HENRIQUE GONCALVES DE SOUZA
100m: 01:16.38 (40.41) 150m: 01:49.60 (33.22)

150m: 01:48.01 (31.86)

150m: 02:44.82 (53.97)

200m: 02:18.79 (30.78)

2003
2003
2003
2004
200m:

2005
2005
2005
2004

50m: 00:49.49 (00.00)

50m: 01:01.36 (1:01.36)

50m: 00:53.97 (53.97)

50m: 00:34.34 (34.34)
03:19.16 (34.34)

50m: 00:46.99 (00.00)
50m: 00:48.42 (48.42)
50m: 00:51.70 (51.70)
50m: 00:38.24 (38.24)

200m: 03:05.35 (38.24)

2008
2003
2004
2005

50m: 00:35.97 (00.00)
50m: 00:40.41 (40.41)
50m: 00:33.22 (33.22)
50m: 00:33.16 (33.16)

200m: 02:22.76 (33.16)

CC FIGUEIRAS

WRM/CENTRO M.G.

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA BARRA

542 PROVA - REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - JUVENIL - 22 ETAPA - 19/08/2017

50m:

coL s

1° 1
FAP011209
FAP016110
FAP016660
FAP009282

00:48.05

R

7

EQUIPE

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA BARRA "A"

JOAO GUILHERME AZEVEDO BERTURO DOS SANTOS

ALEXANDRO MIELE DA SILVA
THIAGO FERNANDES PAULINO
RENAN MAGALHAES FARIA

100m:  01:28.50 (40.45) 150m: 02:03.11 (34.61)

2002
2001
2003
2002

50m: 00:48.05 (00.00)
50m: 00:40.45 (40.45)
50m: 00:34.61 (34.61)
50m: 00:34.29 (34.29)

200m: 02:37.40 (34.29)

ENTIDADE

AJOPAN/PREF JOAQUIM DA BARRA

562 PROVA - REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - ABSOLUTO - 22 ETAPA - 19/08/2017

50m:

CoL s

1° 1
FAP004413
FAP013283
FAP015811
FAP006223

00:32.50

20 1
FAP017268
FAP015091
FAP017267
FAP018600

00:30.84

3° 1
FAP014321
FAP015640

FAP015088
FAP015092
00:38.36
40 1
FAP018606
FAP017651
FAP002938
FAP013226
00:38.93
5° 1
FAP014053
FAP018604
FAP008115
FAP018605
00:35.73

R

[=2]

(&)

EQUIPE

WRM/CENTRO M.G. "A"
GIOVANNE JARDIM PALLADINO
GABRIEL DEBERALDINI
PEDRO HENRIQUE MINUCELLI TORCATO
FELIPE AZEVEDO RODRIGUES LEITE
100m: 01:13.46 (40.96) 150m: 01:45.84 (32.38)

SES "A"
JOAO OCTAVIO CAMPOS SIMOES
NEWTON APARECIDO DE SOUZA JUNIOR
JOAO ANTONIO PEREIRA
EDUARDO LUCAS TURATO
100m: 01:06.83 (35.99)

SES "B"
JOAO VICTOR DE CARVALHO E SOUZA

DANIEL FERRARETO LOURENGCO BORGHETTI
RODRIGUES

JOAO VICTOR SOUSA LOPES
PEDRO ALVES SILVA DE CARVALHO
100m: 01:20.02 (41.66) 150m: 01:55.34 (35.32)

PM BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB "A"
MATHEUS DE ANDRADE PAIVA
JOAQUIM CHIESA RIBEIRO LOPES
YAN SOUZA VISSOTHO
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA GUIRAO
100m: 01:31.11 (52.18) 150m: 01:59.60 (28.49)

PM BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB "B"

PEDRO FERRARI FACCIOLI

EDUARDO LEMOS DE MOURA

JOAO PEDRO DE ALMEIDA LOPES

EDUARDO VICENTE LOPES
100m: 01:29.90 (54.17)

150m: 01:37.43 (30.60)

150m: 02:03.62 (33.72)

2001
2002
2001
1997

50m: 00:32.50 (00.00)
50m: 00:40.96 (40.96)
50m: 00:32.38 (32.38)
50m: 00:26.87 (26.87)

200m: 02:12.71 (26.87)

2000
2000
1998
2007

50m: 00:30.84 (00.00)
50m: 00:35.99 (35.99)
50m: 00:30.60 (30.60)
50m: 00:39.38 (39.38)

200m: 02:16.81 (39.38)

2001
2002

2003
2004

50m: 00:38.36 (00.00)
50m: 00:41.66 (41.66)

50m: 00:35.32 (35.32)
50m: 00:35.66 (35.66)

200m: 02:31.00 (35.66)

2003
2008
1997
2006

50m: 00:38.93 (00.00)
50m: 00:52.18 (52.18)
50m: 00:28.49 (28.49)
50m: 00:32.78 (32.78)

200m: 02:32.38 (32.78)

2002
2006
2002
1988

50m: 00:35.73 (00.00)
50m: 00:54.17 (54.17)
50m: 00:33.72 (33.72)
50m: 00:29.05 (29.05)

200m: 02:32.67 (29.05)

ENTIDADE

WRM/CENTRO M.G.

SANJOANENSE

SANJOANENSE

PM BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

PM BARRETOS/AQUARIUS/UNIFEB

Aquatica Online 20170617

00:00.00

00:00.00

00:00.00

T.BALIZ

00:00.00

T.BALIZ

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:22.76

03:05.35

03:19.16

T.FINAL

02:37.40

T.FINAL

02:12.71

02:16.81

02:31.00

02:32.38

02:32.67

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL

LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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